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Gruppe SoloDuo Final

Gruppengrdsse: 1 Tambour, 1 oder 2 Pfeifer

Rangliste
Rg Name, Vorname Sektion Total
1 Startnummer ninzah-ninuninzg Visp 113.7 a
2 fratelli Niedergesteln 113.5 a
3 HeySchlapAb Ausserberg 112.6 a
4 Gummelstunggis Rhone 111.6 a
5 d'Studini Visperterminen 110.2 a
6 born to be wild on July 10 Unterbach 107.3 a
7 The Floor(Wo)men Visp 107.2 a
8 eis mal ravioli bittaa Ausserberg 107.0 a
9 Zz'Fenner Joso Peti Joso Marisch Visperterminen 106.7 a
10 Achtung! As Tandem Unterbach 106.5 a
Jurybericht SDF.1

Freigewdhlter Marsch oder Komposition Total
Rg Name, Vorname Titel P y4] MD T Abzug
1 Startnummer ninzah-ninuninzg Madame, d' (TN) 18.7 [38.4 [37.8 |18.8 | 0.0 113.7
2 fratelli Drowsy Maggie 19.1 | 386 |37.0 [ 189 |-0.1 113.5
3 HeySchlapAb Ustag, Der (TN) 184 |37.0 | 384 |18.8 | 0.0 112.6
4 Gummelstunggis Mikusi (TN) 18.7 | 37.0 |37.6 | 184 |-0.1 111.6
5 d'Stidini hoh Lager, Zum 18.2 | 36.8 |36.8 [ 184 | 0.0 110.2
6 born to be wild on July 10 Imigérusee, z' 18.4 [36.2 [35.0 |17.7 | 0.0 107.3
7 The Floor(Wo)men Schllecht, | de 185 |[352 |36.0 |17.8 |-0.3 107.2
8 eis mal ravioli bittda Schliiecht, | de 17.7 | 356 |36.2 |18.3 |-0.8 107.0
9 z'Fenner Joso Peti Joso Marisch Madame, d' (TN) 18.3 [35.0 [354 |18.0 | 0.0 106.7
10 Achtung! As Tandem Mikusi (TN) 17.8 | 356 |35.2 |18.2 |-0.3 106.5
2 x Schiliiecht, | der (TN) 2 x Mikusi (TN) 2 x Madame, d' (TN)
1 x Ustag, Der (TN) 1 x Imigérusee, z' (TN) 1 x hoh Léger, Zum (TN)

1 x Drowsy Maggie (TN)



Gruppe SoloDuo A

Gruppengrdsse: 1 Tambour, 1 oder 2 Pfeifer

Rangliste
Rg Name, Vorname
1 Gummelstunggis
2 eis mal ravioli bittaa
3 z'Fenner Joso Peti Joso Marisch
4 born to be wild on July 10
5 The Floor(Wo)men
6 dieci gelati
7 CSR
8 Mine persoénlich Favorit
9 Appa eppis trichu und assu
10 Dr' Horst
Eifach es flotts Duo
12 Schnapsidee
13 d'Cheesschnitte
14 TripleAitch
15 d'Jungschtu
16 As geit ums Prinzip!
17 Guat gmacht
18 Z'Echo vaner Quella
19 Losu uf eiguni Gfahr!
20 Die drei ??7?
21 Mim Pliiggu an glorrichi Idee ka.
22 die Butterfly Sisters
23 die drei aus dem Ritterdorf
24 es bitzji uf ds Guschji
25 1, 2 oder 3, letzte Chance, vorbei
26 Natischer Booje
27 Di Colette und dar Pierrick

Nicht am Start

Trio Chéanu Rannar

Sektion

Rhone
Ausserberg
Visperterminen
Unterbach
Visp
Raron/St.German
Rhone

Visp

Stalden
Saas-Grund
Unterbach
Erschmatt
Saas-Balen
Rhone
Visperterminen
Ausserberg
Zeneggen
Brigerbad

Visp
Ausserberg
Ausserberg
Visp
Niedergesteln
Brig-Glis
Brigerbad
Naters
Birchen

Guttet-Feschel

Total
1121
108.0
107.8
107.3
107.0
106.6
105.8
105.7
104.0
103.9
103.9
103.5
103.3
103.2
103.0
102.3
101.3
100.3
99.6
98.7

96.8
95.7
93.0
92.2
91.3
781
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Jurybericht SDA.1

Freigewahlter Marsch oder Komposition Total
Rg Name, Vorname Titel P ZS MD T Abzug
1 Gummelstunggis Mikusi (TN) 18.3 | 37.4 |38.2 |18.2 | 0.0 112.1
2 eis mal ravioli bittaa Schliiecht, | de 17.3 | 35.0 |36.6 | 19.1 | 0.0 108.0
3 z'Fenner Joso Peti Joso Marisch Madame, d' (TN) 17.6 [ 364 |36.4 |17.8 |-04 107.8
4 born to be wild on July 10 Imigérusee, z' 17.8 [ 36.2 [ 35.2 |18.1 | 0.0 107.3
5 The Floor(Wo)men Schliiecht, | de 18.1 [ 35.8 [ 354 |17.7 | 0.0 107.0
6 dieci gelati Wandfliieh (TN) 17.6 | 36.2 | 352 [ 17.6 | 0.0 106.6
7 CSR Sand, Im (TN) 17.8 | 354 |35.0 [ 176 | 0.0 105.8
8 Mine persénlich Favorit Gllcksbringer, 17.8 | 34.4 | 356 |17.9 | 0.0 105.7
9 Appa eppis trichu und assu Schéfru, Bim 17.5 | 35.2 | 34.6 | 16.7 | 0.0 104.0
10 Dr' Horst Tewald, Im (TN) 17.5 | 334 | 354 [17.6 | 0.0 103.9
Eifach es flotts Duo Imigérusee, z' 17.4 | 33.8 [35.2 | 175 | 0.0 103.9
12 Schnapsidee Halta, In dar 16.7 | 34.0 | 354 (174 | 0.0 103.5
13 d'Cheesschnitte Drowsy Maggie 18.1 [ 35.0 [ 324 |17.8 | 0.0 103.3
14 TripleAitch Sand, Im (TN) 16.8 | 34.2 |35.0 [17.2 | 0.0 103.2
15 d'Jungschtu Monte Leone 17.5 | 34.4 |33.8 |17.3 | 0.0 103.0
16 As geit ums Prinzip! Létschbarger 17.4 | 344 |33.2 |17.3 | 0.0 102.3
17 Glat gmacht Tolaschliifer 16.3 | 326 |34.8 [ 17.6 | 0.0 101.3
18 Z'Echo vaner Quella Agarner 16.4 | 34.0 332 |16.7 | 0.0 100.3
19 Losu uf eiguni Gfahr! Grabu, Im (TN) 16.4 | 32.8 | 334 |[17.2 |-0.2 99.6
20 Die drei ??? Goiggler (TN) 16.5 | 33.0 | 324 |16.8 | 0.0 98.7
21 Mim Pliiggu an glorrichi Idee ka. Undertirner (TN) 16.0 [ 33.2 | 322 |16.7 | 0.0 98.1
22 die Butterfly Sisters Bethania (TN) 16.1 |32.2 | 322 [16.3 | 0.0 96.8
23 die drei aus dem Ritterdorf Z' wild Mannji 15.0 [31.2 | 328 |171 [-04 95.7
24 es bitzji uf ds Guschiji Back to the roo 15.0 | 30.4 |30.8 |19.2 |-24 93.0
25 1, 2 oder 3, letzte Chance, vorbei Fenner Marsch 15.0 | 30.6 | 316 [15.0 | 0.0 92.2
26 Natischer Booje Z' wild Mannji 15.2 | 28.8 |31.8 [ 16.3 |-0.8 91.3
27 Di Colette und dér Pierrick Monte Leone 13.2 | 256 | 26.0 | 18.3 |-5.0 78.1

2 x Imigérusee, z' (TN)

2 x Monte Leone [OWTPV] (TN)
1 x Bethania (TN)

1 x Gliicksbringer, Dr (TN)

1 x Halta, In dar (TN)

1 x Mikusi (TN)

1 x Tolaschliifer (TN)

1 x Létschbarger (TN)

2 x Schliiecht, | der (TN)

2 x Z' wild Mannji (TN)

1 x Drowsy Maggie (TN)

1 x Goiggler (TN)

1 x Agarner [Brigerbad] (TN)
1 x Schéfru, Bim (TN)

1 x Undertirner (TN)

2 x Sand, Im (TN)

1 x Back to the roots (TN)
1 x Fenner Marsch (TN)

1 x Grabu, Im (TN)

1 x Madame, d' (TN)

1 x Tewald, Im (TN)

1 x Wandfliieh (TN)




Gruppe SoloDuo B

Gruppengrdsse: 1 Tambour, 1 oder 2 Pfeifer

Rangliste

Rg Name, Vorname Sektion Total
1 Startnummer ninzah-ninuninzg Visp 113.3
2 Achtung! As Tandem Unterbach 110.0
3 d'Stidini Visperterminen 109.8
4 HeySchlapAb Ausserberg 108.3
5 fratelli Niedergesteln 107.5
6 Ja Nei Vellicht Birchen 106.8
7 Stussy & Co Brig-Glis 106.0
8 Chleegartustrass 20 deee Visp 105.5
9 3 vam gliichu Néscht Rhone 104.2

Z Onkelti und ich on fire Unterbach 104.2
1 Ehnar far gmiatli Raron/St.German 104.1
12 Di Burgini Saas-Grund 103.8
13 Fascht a Familie Visperterminen 102.7
14 Ob &cht wier hie epis z'barrrangu hei? Ausserberg 101.3
15 Team L&M Ausserberg 100.6
16 Dr Fabi und dr Schampi startunt 6u Visp 100.0
17 Di Troginiii Raron/St.German 99.6
18 Brudii, wa bisch?? Unterbach 98.6
19 hei kei Ahnig Ausserberg 98.3
20 Two and a half girls Visp 97.9
21 d'Chrizbander Rhone 97.7
22 Hab di am Chrit Saas-Grund 97.4
23 dModzons vam Gnooggérbérg Guttet-Feschel 95.8

Troggschwimmer Ergisch 95.8
25 Aner Trummla ligt's nid Brigerbad 95.6
26 chusch in miinum Oma Geburtstag Brig-Glis 95.3
27 Z'Eyholzer Duo Rhone 94.9
28 Vetterliwirtschaft Zeneggen 94.5
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Jurybericht SDB.1

Freigewahlter Marsch oder Komposition Total

Rg Name, Vorname Titel P ZS MD T Abzug
1 Startnummer ninzah-ninuninzg Madame, d' (TN) 18.6 | 37.8 |38.0 | 189 | 0.0 113.3
2 Achtung! As Tandem Mikusi (TN) 18.3 | 36.4 |37.2 | 18.2 |-0.1 110.0
3 d'Stiidini hoh Lager, Zum 18.2 | 36.4 |37.0 [18.2 | 0.0 109.8
4 HeySchlapAb Ustag, Der (TN) 17.3 | 36.4 |36.2 | 184 | 0.0 108.3
5 fratelli Drowsy Maggie 17.7 | 35.8 [35.8 | 18.3 |-0.1 107.5
6 Ja Nei Vellicht Schoosi Leji, z 179 | 356 | 354 [17.9 | 0.0 106.8
7 Stissy & Co Imigarusee, z' 174 | 346 | 354 |18.8 |-0.2 106.0
8 Chleegartustrass 20 deee Z' wild Mannji 17.2 | 354 [35.2 |17.7 | 0.0 105.5
9 Z Onkelti und ich on fire Imigéarusee, z' 18.1 | 35.0 | 344 [16.7 | 0.0 104.2
3 vam gliichu Nascht Gliicksbringer, 17.5 | 342 | 350 | 175 | 0.0 104.2
1 Ehnéar far gmiatli Summerwind (TN) 17.6 | 34.8 | 344 [ 173 | 0.0 104.1
12 Di Burgini Tewald, Im (TN) 18.1 | 34.8 |34.6 | 16.3 | 0.0 103.8
13 Fascht a Familie Senior, Der (TN) 17.5 | 34.0 | 35.0 | 16.8 | -0.6 102.7
14 Ob &cht wier hie epis z'barrrangu hei? Ustag, Der (TN) 17.2 | 33.8 | 342 |17.3 |-1.2 101.3
15 Team L&M Schliiecht, | de 18.2 | 324 |34.0 | 16.6 |-0.6 100.6
16 Dr Fabi und dr Schampi startunt 60 iischers Fascht 16.8 |[32.8 [ 33.8 |16.6 | 0.0 100.0
17 Di Troginiii Mikusi (TN) 17.6 | 324 | 334 [16.2 | 0.0 99.6
18 Brudii, wa bisch?? Mikusi (TN) 16.6 | 32.0 | 334 [17.1 |-0.5 98.6
19 hei kei Ahnig Difilier [Ausse 16.9 | 33.0 | 322 [ 16.4 |-0.2 98.3
20 Two and a half girls Vispergruss 16.6 | 324 |32.0 |16.9 | 0.0 97.9
21 d'Chrizbander Ritti-Ratscha 16.3 | 31.8 |32.6 [17.0 | 0.0 97.7
22 Héab di am Chriit Wichel, Im (TN) 16.8 | 31.8 | 326 [16.2 | 0.0 97.4
23 Troggschwimmer Goiggler (TN) 16.4 | 324 |[31.2 | 158 | 0.0 95.8
dModzons vam Gnooggérbarg Schllecht, | de 16.4 | 314 |31.0 |176 |-0.6 95.8
25 Aner Trummla ligt's nid Wannustubji (TN 16.4 | 32.2 | 306 |16.4 | 0.0 95.6
26 chusch in miinum Oma Geburtstag Jodok, Der (TN) 18.1 [ 31.0 [ 31.0 | 152 | 0.0 95.3
27 z'Eyholzer Duo Staldenrieder 17.0 [ 32.2 | 304 | 153 | 0.0 94.9
28 Vetterliwirtschaft Jubildums-Marsch 16.0 | 31.4 |30.8 |16.3 | 0.0 94.5

3 x Mikusi (TN)

2 x Ustag, Der (TN)

1 x Gliicksbringer, Dr (TN)
1 x iischers Fascht (TN)

1 x Ritti-Ratscha (TN)

1 x Wannustubji (TN)

1 x Senior, Der (TN)

1 x Tewald, Im (TN)

2 x Imigérusee, z' (TN)

1 x Difilier [Ausserberg] (TN)

1 x Goiggler (TN)

1 x Wichel, Im (TN)

1 x Madame, d' (TN)

1 x Z' wild Mannji (TN)

1 x Staldenrieder [Rhone] (TN)

1 x Jubilaums-Marsch [Zeneggen] (TN)

2 x Schliiecht, | der (TN)
1 x Drowsy Maggie (TN)
1 x hoh Léger, Zum (TN)
1 x Jodok, Der (TN)

1 x Vispergruss (TN)

1 x Schoosi Leji, z (TN)
1 x Summerwind (TN)




Jungpfeifer Kategorie P3J

Jahrgange 2011 und jingere (U13) & Newcomer (U17)

Rangliste
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Name, Vorname
Jentsch Aurelia
Studer Anna
Kohlbrenner Selena
Hutter Lenja
Berchtold Jael
Abatemarco Giolina
Berchtold Lynn
Kenzelmann Alina
Anthamatten Xenia
Anthamatten Ylenia
Studer Lenja
Wyssen Marvin
Steiner Lara
Heldner Tim

Riesen Joy

Von Daniken Jonas
Zenklusen Julia
Zimmermann Marilou
Mathieu Jaelle
Karlen Sandrine
Heinzmann Elena
Bregy Sophia
Zeiter Amelie
Paszkowiak Yara
Werlen Elin
Berchtold Leonie

Nicht am Start

Heinen Mia

2011
2012
2011
2011
2013
2011
2013
2011
2012
2012
2011
2011
2015
2012
2011
2012
2012
2013
2012
2012
2012
2013
2012
2011
2011
2012

2011

Sektion
Brig-Glis
Visperterminen
Unterbach
Rhone
Visperterminen
Brigerbad
Visperterminen
Brig-Glis

Visp

Visp
Visperterminen
Mund

Rhone
Raron/St.German
Visp
Raron/St.German
Rhone
Visperterminen
Guttet-Feschel
Visperterminen
Visperterminen
Unterbach
Mund

Visp

Burchen
Stalden

Rhone

P3J.1
27.3
27.2
271
26.8
25.7
25.8
25.8
25.7
24.9
25.1
25.2
24.9
25.0
24.7
24.0
24.2
24.7
24.5
24.2
24.2
241
23.9
24.2
23.8
23.5
223

P3J.2
28.1
27.3
27.0
26.2
26.5
26.3
26.2
25.3
25.4
25.2
24.8
25.0
24.5
24.5
25.1
24.9
24.4
24.6
24.7
24.4
24.4
245
24.2
23.9
24.2
24.0

Total
55.4
54.5
54.1
53.0
52.2
52.1
52.0
51.0
50.3
50.3
50.0
49.9
49.5
49.2
49.1
49.1
49.1
49.1
48.9
48.6
48.5
48.4
48.4
47.7
47.7
46.3
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Jurybericht P3J.1

Freigewahlter Marsch Total

g |8 o

2 | 2 -g - N ) < © © ~ o |l ||| |5

Rg Name, Vorname Titel < & - z z z z z z z z z z z z o
1 Jentsch Aurelia Ramacanama 91] 90| 92| 00|-02| 00| 00| 00| 00| 00| 00|O00|00|0.0|O0.0]|0.2|0273
2 Studer Anna Tuff von Gestel | 9.2 9.0| 93| 00|-03| 00| 00| 00| 0.0| 00| 00| 0.0| 0.0| 0.0| 0.0| 0.0]| 27.2
3 Kohlbrenner Selena Imigarusee, z' 90| 91| 90| 00| 00|00|]00|00)00|]00]00|]00|]00|O00|O00O|O 00| 271
4 Hutter Lenja Amerikaner, Der | 9.0| 88| 9.0| 00| 00| 00| 0.0 | 0.0 | 0.0 0.0| 0.0| 0.0 0.0| 0.0| 0.0 | 0.0 | 26.8
5 Berchtold Lynn Monte Leone 88|85|86|00(-01|00|00|00f00| 00| O00|00|00|00|0O0.0]|0.0]258
Abatemarco Giolina Staldenrieder 83(88|87|00|00|00|00|00|00|00|O00|O00|00|00|0.0]|0.0]258
7 Berchtold Jael Monte Leone 87|86|85|00(|-01]00|00]|]00|00| 00| 00| 00| 00| 00|0.0]|0.0]257
Kenzelmann Alina Sempione 85|87|85|00|00|00|00|00f00|00|O00|O00|O00|O00(|O0.0|0O0.0]| 257
9 Studer Lenja Imigarusee, z' 87|84|85|00(-02|00(-02]|00(|00| 00| 00| 00| 00| 00|0.0]|0.0]25.2
10 Anthamatten Ylenia Munder (2.St.) 85(83|84|00(|-01|00|00]|]00|00| 00| 00| 00| 00| 00(fO0.0]|0.0]|25.1
11 Steiner Lara Schoppo (2.5t.) | 87| 87| 78| 00 |-02| 00| 0.0| 0.0 | 0.0| 0.0| 0.0| 0.0| 0.0| 0.0| 0.0 | 0.0 | 25.0
12 Anthamatten Xenia Munder (2.St.) 86| 85| 82|-01(-03| 00| 00| 00(|00| 00| 00| 00| 00| 00|0O0.0]|0.0]249
Wyssen Marvin Freiheit [arr. 86|84|81|00(-02| 00| 00| 00|00| 00| 00| 00| 00| 00(|O0.0]|0.0]249
14 Heldner Tim Fraulein 85|84|81|00(-01]-02| 00| 00| 00| 00| 00| 00| 00| 00|0.0|0.0]|24.7
Zenklusen Julia Staldenrieder 85|86| 82| 00(|-01|-02| 0.0]-03| 00| 00| 00| 00| 00| 00| 0.0 0.0] 24.7
16 Zimmermann Marilou | Tschoopo, Darn | 85| 83| 82| 0.0|-02| 0.0]| 0.0 |-0.3| 00| 0.0 | 0.0| 0.0| 0.0| 0.0 | 0.0| 0.0 | 24.5
17 Mathieu Jaelle Gnooggi, z 87| 78| 79|00|-03[00|00|00]| 00| 00| 0.0]|0.0]|0.0]|0.0]|0.0]0.1]|242
Von Déaniken Jonas Goldiwiler 83(83|79|00(-03|00|00|00f00|00| 00| 00| 00| 00|O0.0]|O0.0]242
Karlen Sandrine Sengger (1.St.) | 81| 84| 78| 00|-0.1| 00| 0.0 0.0| 0.0| 0.0 0.0| 0.0 0.0| 0.0 | 0.0| 0.0 | 24.2
Zeiter Amelie Freiheit [arr. 86| 80|80| 00| 00(|-04|00| 00| 00| 00| 00|O00|00|0O0.0|O0.0]0.0{|24.2
21 Heinzmann Elena Monte Leone 85(79|79|00|00|-02|00]|]00|00| 00| 00| 00| 00| 00(|0.0|0.0]|24.1
22 Riesen Joy Staldenrieder 83(81|80|00(|-02|-02| 00| 00(f00| 00| 00|00| 00| 00|O0.0]|0.0]|24.0
23 Bregy Sophia sturmffii! 80|82|80|00|-01]00|-02] 00| 00| 00| 00| 00| 00| 00|0.0]|0.0]23.9
24 Paszkowiak Yara Schoppo (2.5t.) | 85| 79| 80| 00| 00| 0.0 |-0.2]| 0.0 | 0.0|-04| 0.0 0.0| 0.0| 0.0| 0.0 | 0.0 | 23.8
25 Werlen Elin Roulin mouge 78| 80| 78| 00]|-01| 00| 00| 00| 00| 00|00|] 00| 00|0.0]|00]|0.0235
26 Berchtold Leonie Schoppo (2.5t.) | 82| 78| 63| 00| 00| 00| 0.0| 0.0 | 0.0| 0.0 | 0.0 0.0| 0.0| 0.0| 0.0 | 0.0 | 22.3

3 x Monte Leone [OWTPV] (1.St.)
2 x Imigérusee, z' (1.St.)

1 x Freiheit [arr. W.F.] (2.St.)

1 x Amerikaner, Der (1.St.)

1 x Sempione (1.St.)

1 x Staldenrieder [OWTPV] (1.St.)
1 x Tschoopo, Dar niww (1.St.)

3 x Schoppo (2.St.)
1 x Fréulein (1.St.)

1 x Gnooggi, z (1.St.)

1 x Roulin mouge (1.St.)
1 x Sengger (1.St.)

1 x Staldenrieder [Rhone] (1.St.)

1 x Ramacanama (1.St.)

2 x Munder (2.St.)

1 x Freiheit [arr. W.F.] (1.St.)
1 x Goldiwiler

1 x Tuff von Gestelnburg, Der (1.St.)
1 x Staldenrieder [Brigerbad] (2.St.)
1 x sturmffrii! (2.St.)




Jurybericht P3J.2

Freigewahlter Marsch oder Komposition Total

5 3

s | § :

v E 8 g

© s 2 3

g | 2 ‘2 - N ) < © © ~ o |l || |2 |5

Rg Name, Vorname Titel < e - z z z z z z z z z z z z o
1 Jentsch Aurelia Irish song 9.2(193]|93[00(|-01|00|00]|]00|00]|]00|O00|O00|00|00|0O0.0]|04] 281
2 Studer Anna Madame, d' 90| 91| 90| 00|-01|00|00]|00|00]|]00|]O00|O00|00|00|O0.0]|03]|273
3 Kohlbrenner Selena Sereno (1.St.) 89|89]|92|00|00|00(|-02]00|00]00| 00| 00| 00| 00|0.0]|0.2]27.0
4 Berchtold Jael Jolibacher (1.S 89|87|90|00(|-01|00|00]|]00|00]00|O00|O00|O00|O00|O0.0]|O0.0]|26.5
5 Abatemarco Giolina Bim Safranpfli | 85| 89| 9.0 00|-0.1| 0.0| 0.0| 0.0 | 0.0 | 0.0 0.0| 0.0| 0.0 0.0 | 0.0| 0.0 | 26.3
6 Hutter Lenja Junior, Der 89|87|87|00|-02|00|00|00|00]|00|00|00|00|00|0O00]|0.1]|26.2
Berchtold Lynn Bim Safranpfli | 86| 89| 88| 00|-0.1| 00| 00| 0.0| 0.0 | 0.0 0.0| 0.0| 0.0| 0.0| 0.0| 0.0 | 26.2
8 Anthamatten Xenia Sereno (1.St.) 87| 85| 84| 00(|-02| 00(-02]| 00| 00| 00| 00|00| 00| 00|O0.0]|0.2]| 254
9 Kenzelmann Alina Bim Safranpfli | 85| 86| 86| 0.0|-0.1| 0.0| 0.0 |-0.3| 0.0| 0.0 0.0| 0.0| 0.0 0.0| 0.0| 0.0 | 25.3
10 Anthamatten Ylenia Sereno (1.St.) 8.6|83|83[00|-02|00|00]00|00]00|00|00|]00|00|0.0]|0.2]| 252
11 Riesen Joy Blaupunkt (2.5t | 85| 81| 85| 00| 0.0 0.0| 0.0 | 0.0| 0.0 | 0.0| 0.0| 0.0| 0.0| 0.0 | 0.0| 0.0 | 25.1
12 Wyssen Marvin Sereno (1.St.) 86| 83| 83| 00| 00|-04|00|]00|00]|]00|00|00|00|00|0O0.0]|0.2]|25.0
13 Von Daniken Jonas Goiggler (1.St. 85| 84|83|00|-01(-02| 00| 00| 0.0]| 00| 0.0| 00| 0.0/ 0.0]|0.0|0.0|24.9
14 Studer Lenja Judu-Oldies-Wal | 82| 84| 84| 0.0(-0.2| 00| 0.0| 0.0 0.0 0.0| 0.0 0.0| 0.0| 0.0| 0.0 | 0.0 | 24.8
15 Mathieu Jaelle Jagerschottisch | 84| 82| 83| 00(-03| 00| 00| 00| 00| 00| 0.0 0.0| 0.0| 0.0| 0.0 | 0.1| 24.7
16 Zimmermann Marilou | Bim Safranpfli | 84| 84| 85| 0.0]-02|-02]| 0.0|-0.3| 00| 0.0| 0.0| 0.0| 0.0| 0.0| 0.0| 0.0 | 24.6
17 Bregy Sophia Goiggler (2.St. 83|83|83|00|-02(-02|00| 00| 00| 00| 0.0]|0.0]|0.0]0.0]|0.0]|0.0|24.5
Steiner Lara Staldenrieder 84|84|79]00|-02| 00| 00]00|00]00| 00| 00| 00| 00|0.0]|0.0]|245
Heldner Tim Goiggler 83| 86|83|00|-02|00(|-02|-03|]0.0| 00| 0.0{ 00| 0.0/ 0.0]|0.0|0.0]24.5
20 Heinzmann Elena Bim Safran pflu 83| 87|80| 00| 00|-02|00]|00|-04|00|00|00| 00| 0.0|O0.0]|0.0|24.4
Karlen Sandrine Sereno (1.St.) 81|86|83|00|-01|-04|00]-03| 00| 00| 00| 00| 00| 00|0.0]|0.2]|244
Zenklusen Julia Bim Safranpfli | 86| 84| 83| 00|-03| 00| 0.0 |-06| 00| 0.0 0.0| 0.0| 0.0 0.0| 0.0| 0.0 | 24.4
23 Zeiter Amelie Bethania 85|81]|82[00|-02|-04|00]00|00] 00| 00| 00| 00| 00|0.0]|0.0]|242
Werlen Elin Josi-Pnaz 8.0|82|81[00|-02|00|00]00|00]00|00|00]|] 00| 00|O0.0]|0.1]|242
25 Berchtold Leonie Agarner [Stalde | 83| 82| 82| 00|-0.1|-0.2| 00| 0.0 |-04| 00| 0.0| 0.0 0.0| 0.0| 0.0 | 0.0 | 24.0
26 Paszkowiak Yara Staldenrieder 8.3|80|80|00(|-01|00|00]|-03|00]| 00| O00|00|00|00|0.0]|0.0]/23.9

6 x Bim Safran pfliicku (1.St.)

1 x Jolibacher (1.St.)
1 x Goiggler (2.St.)

1 x Staldenrieder [Rhone] (2.St.)
1 x Junior, Der (1.St.)
1 x Irish song (1.St.)

5 x Sereno (1.St.)
1 x Bethania (1.St.)

1 x Agarner [Stalden] (2.St.)

1 x Josi-Pnaz (1.St.)
1 x Madame, d' (1.St.)

2 x Goiggler (1.St.)

1 x Blaupunkt (2.St.)

1 x Jagerschottisch [arr. W.F.] (1.St.)
1 x Judu-Oldies-Walzer, Der (1.St.)

1 x Staldenrieder [OWTPV] (1.St.)




Jungpfeifer Kategorie P2J

Jahrgange 2007 und jungere (U17)

Rangliste

Rg Name, Vorname

1 Ledermann Leonie

2 Theler Larissa

3 Schmid Leonie

4 Berchtold Roman
Theler Anina

6 Abgottspon Anja
Bregy Nina

8 Henzen Jaél
Studer Lou

10 Zimmermann Enya

1 Kummer Celine
Zimmermann Chiara

13 Mutter Joline

14 Stoffel Leonie

15 Eggs Naima
Grichting Julian
Zeiter Niclas

18 Wissen Jana
Zimmermann Giuliana

20 Zumoberhaus Joel

21 Stoffel Liam

22 Heinzmann Luis
Kuonen Nora

24 Zumstein Anna-Lena

25 Wissen Lara

Nicht am Start

In-Albon Enya

2009
2009
2009
2010
2009
2007
2007
2010
2010
2010
2010
2010
2007
2007
2010
2007
2010
2009
2010
2009
2008
2008
2010
2008
2010

2007

Sektion
Unterbach
Raron/St.German
Ausserberg
Brig-Glis
Unterbach
Ausserberg
Unterbach
Brig-Glis
Brig-Glis
Visperterminen
Niedergesteln
Visperterminen
Raron/St.German
Visperterminen
Ergisch

Naters

Mund

Stalden
Visperterminen
Niedergesteln
Visperterminen
Visperterminen
Rhone
Guttet-Feschel
Stalden

Brig-Glis

P2J.1
27.0
27.5
26.7
27.8
27.2
25.9
26.1
26.9
26.6
26.3
25.9
25.3
25.5
25.6
25.0
25.7
255
25.5
24.9
25.2
24.6
247
23.9
24.8
24.3

P2J.2
27.7
271
27.8
26.6
27.2
27.7
27.5
25.7
26.0
26.2
25.7
26.3
25.9
25.6
26.0
253
255
25.2
25.8
251
25.6
24.0
24.8
23.8
231

Total
54.7
54.6
54.5
54.4
54.4
53.6
53.6
52.6
52.6
52.5
51.6
51.6
51.4
51.2
51.0
51.0
51.0
50.7
50.7
50.3
50.2
48.7
48.7
48.6
47.4

[V VIR U VRN VR VI



Jurybericht P2J.1

Freigewahlter Marsch Total

g |s o

3y E|8 £
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Rg Name, Vorname Titel < © - = = = = = = = = = = = = @
1 Berchtold Roman Wir Jungen 93(92|92|00(-01|00|00]|00|00|]00|O00| 00| 00|O00|00]|0.2]|27.8
2 Theler Larissa Wandfliieh 93(91|91|00| 00| 00| 00|00|00]|00|O00|00|00|O00|O00]|0.0]275
3 Theler Anina Glicksbringer, | 9.2 9.0| 90| 00 |-0.1| 00| 00| 0.0 | 0.0| 0.0 | 0.0 0.0| 0.0| 0.0| 0.0| 0.1 27.2
4 Ledermann Leonie Alles wirdgut. | 9.0| 89| 9.1| 0.0|-02| 00| 00| 0.0| 0.0 | 0.0| 0.0 | 0.0 0.0| 0.0| 0.0 | 0.2 | 27.0
5 Henzen Jaél Z' wild Mannji | 9.1 9.0| 9.0| 00|-0.1|-0.2| 00| 00| 0.0 00| 0.0 | 0.0| 0.0| 0.0| 0.0 0.1| 26.9
6 Schmid Leonie Goiggler 90| 90| 88| 00(|-01|00|00|00|00]|00|O00| 00| 00|0O00|00]|0.0[26.7
7 Studer Lou Z' wild Mannji | 89| 9.0| 88| 00|-02| 00| 00| 00| 00| 00| 0.0 | 0.0| 0.0| 0.0| 0.0 0.1| 26.6
8 Zimmermann Enya Senior, Der 90| 88| 88| 00|-03| 00| 00| 00(|00| 00| 00|O00|O00|O0.0|O0.0]|0.0[26.3
9 Bregy Nina Glicksbringer, | 8.7 | 86| 9.0| 0.0 (-0.3| 0.0 0.0| 00| 0.0| 0.0 0.0| 0.0| 0.0 0.0| 0.0| 0.1 | 26.1
10 Kummer Celine Hornpipers 87|87|86|00(|-02|00|00]|]00|00]|]00|O00|] 00| 00|00]|00]|0.1]|25.9
Abgottspon Anja Imigarusee,z' | 89| 85| 86| 0.0|-0.1| 00| 0.0 | 0.0| 0.0 | 0.0 | 0.0 | 0.0| 0.0| 0.0| 0.0 | 0.0 25.9
12 Grichting Julian Z' wild Mannji | 87| 85| 86| 00|-02| 00| 00| 00| 00| 00| 00| 0.0| 0.0| 0.0| 0.0 0.1]| 25.7
13 Stoffel Leonie Imigarusee, z' | 86| 86| 86| 00(-02| 00| 00| 0.0| 00| 00| 0.0| 0.0| 0.0 0.0| 0.0 0.0 25.6
14 Mutter Joline Trochuni Stie | 84| 88| 86| 00|-0.3| 00| 0.0 00| 00| 00| 0.0 | 0.0| 0.0| 0.0| 0.0 | 0.0| 25.5
Wissen Jana Liebling 85(87|85|00(-02|00|00|00|00|00|O00| 00| O00|O0.0|O0.0]|O0.0|255
Zeiter Niclas Bethania 87| 85|85|00|-02|00|00|00|00|00|00|O00|00fO00|O0.0]|O0.0[255
17 Zimmermann Chiara Senior, Der 86| 86| 85(-01(-01]-02| 00| 00| 00| 00| 00| 00| 00| 00| 00| 0.0f25.3
18 Zumoberhaus Joel Z' wild Mannji | 86| 83| 85| 00[-0.3| 00| 00| 00| 00| 00| 0.0 | 0.0| 0.0| 0.0| 0.0 0.1| 25.2
19 Eggs Naima Rittiner 86| 85|84|00|-01|[00| 00| 00| 00|-04|00|00|00fO00|O0.0[0O0.0[25.0
20 Zimmermann Giuliana | Monte Leone | 86| 85| 81| 0.0[-0.1]|-0.2| 0.0 00| 0.0 | 00| 0.0 | 0.0| 0.0| 0.0| 0.0 | 0.0 | 24.9
21 Zumstein Anna-Lena Imigarusee, z' | 9.0| 82| 79| 0.0|-0.1|(-02| 00| 0.0| 0.0 | 0.0 | 0.0 | 0.0 0.0| 0.0| 0.0 | 0.0 | 24.8
22 Heinzmann Luis Karabaldi 85(83|82|00(-01|00(|-02]|00|00|]00|00| 00| 00|O0.0|0.0]|0.0|247
23 Stoffel Liam Rafji, Im 86| 84|83|00|-02|00|-02]|-03|00|00|00|00|00(|O00|O0.00O0.0|246
24 Wissen Lara Schoppo 85| 80|81|00|-01|00|-02]| 00| 00| 00(|00|00|00fO00|O0.0]|O0.0[243
25 Kuonen Nora Glicksbringer, | 89| 85| 83| 00| 0.0 |-06 |-0.2]|-03|-04| 00|-04]| 00| 00| 0.0| 0.0| 0.1 23.9

4 x Z' wild Mannji (1.St.)
2 x Senior, Der (1.St.)

1 x Goiggler (1.St.)

1 x Alles wird gut... (1.St.)
1 x Schoppo (2.St.)

1 x Wir Jungen (1.St.)

3 x Gliicksbringer, Dr (1.St.)

1 x Rafji, Im (1.St.)

1 x Hornpipers (1.St.)

1 x Monte Leone [OWTPV] (1.St.)
1 x Trochuni Siie (1.St.)

1 x Liebling (1.St.)

3 x Imigérusee, z' (1.St.)

1 x Bethania (2.St.)
1 x Karabaldi (2.St.)

1 x Rittiner [OWTPV] (1.St.)

1 x Wandfliieh (1.St.)




Jurybericht P2J.2

Freigewéahlte Komposition Total
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Rg Name, Vorname Titel < & - z z z z z z z z z z z z o
1 Schmid Leonie Sereno (1.St.) 92| 93| 92| 00|-01[00|00|00|00|00|00|00|00|O00|O00]|O0.2]|278
2 Abgottspon Anja Segler, Dar 9.2 93| 92| 00|-01[-02| 00| 00| 00| 00| 00|00|00|00|O0.0]|03] 277
Ledermann Leonie Irish song 92]92(90|00]|-01| 00| 00] 00| 00| 00| 00| 00| 00fO00] 00| 04]27.7
4 Bregy Nina Mikusi (1.St.) 91| 91|89|00|-01|[00|00|00|00|00|00|00|00|O00|O0.0]|O05]|275
5 Theler Anina Mikusi (1.St.) 9.0/ 89| 9.0| 00| 00(-02| 00| 00| 00|00|00|00|00|O00|O00]|0O05]|272
6 Theler Larissa Wiisi im Schuss | 89| 9.3| 90| 00| 0.0|-0.2]| 00| 0.0| 0.0| 0.0| 0.0| 0.0| 0.0| 0.0| 0.0| 0.1 | 27.1
7 Berchtold Roman Dalobol 89]90|90|00|-04(-02|00[00|00|00|00|00|]00|00|O0.0]|03] 266
8 Zimmermann Chiara Judu-Oldies-Wal | 89| 87| 88| 00|-0.1| 0.0| 00| 0.0]| 0.0| 0.0| 0.0| 0.0| 0.0| 0.0| 0.0| 0.0 | 26.3
9 Zimmermann Enya Judu-Oldies-Wal | 9.0| 86| 88| 0.0 |(-0.2| 0.0| 0.0| 0.0]| 0.0| 0.0| 0.0| 0.0| 0.0| 0.0| 0.0| 0.0 | 26.2
10 Eggs Naima Sereno (1.St.) 87|85|86|00|00[00|00[00|00|00|00|]00|00|O00|O00]|DO0.2]|26.0
Studer Lou Sereno (1.St.) 86| 88|86|-01]-01|/00|00|00|00|00|00|00|]00|O00|O00]|DO0.2]|26.0
12 Mutter Joline Bim Safran pfli | 8.6 | 9.0| 88| 0.0 |-0.1|-04| 0.0( 0.0 | 0.0| 0.0| 0.0| 0.0| 0.0| 0.0 | 0.0| 0.0 | 25.9
13 Zimmermann Giuliana | Sereno (1.St.) 86|85|85|00|00|00|00|00|00|00|]00|O00|O00|00|O0.0|O0.2]| 258
14 Henzen Jaél Schliiecht, | de 87| 84|86|00|-03[00|00[00|00|00|00|00|00|O00|O0.0]|0O03]257
Kummer Celine Bim Safran pfli | 86| 85| 86| 0.0| 00| 00| 0.0( 0.0 | 0.0| 0.0| 0.0| 0.0| 0.0| 0.0| 0.0 | 0.0 | 25.7
16 Stoffel Leonie Sereno (1.St.) 86|84(85|00|-01]/00|00][00]00|00[00]|]00|O00[O00]00|02]256
Stoffel Liam Gamsch-Gibiet 86|86|86|00|-02|00|00|00]00|00[00]|]00|O00|O00]00]|O0.0]|256
18 Zeiter Niclas Schliiecht, | de 86| 86| 86| 00|-04(-02|00|00|00|00|00|00|00|O00|O0.0]|03]|255
19 Grichting Julian Luschtige, En 85| 87| 86|00|-02|-04|00|00| 00| 00| 00| O00|O00|00|0.0]0.1]|25.3
20 Wissen Jana Sereno (1.St.) 85| 85|87|00|-02|-02|00(-03|/00|00|00|00|00|00|O0.0]|0.2]|252
21 Zumoberhaus Joel Sereno (1.St.) 86| 83|85|00|00(-02|00(-03|00|00|00|]00|]00|00|0.0]|0.2]|251
22 Kuonen Nora Sereno (1.St.) 87| 81| 85| 00|-02|-02|00(-03|0.0| 00| 00| 00| 00| 00| 0.0]|0.2]| 248
23 Heinzmann Luis Bim Safranpfli | 87| 84| 69| 00| 00| 00| 0.0 0.0] 0.0| 0.0| 0.0] 0.0| 0.0| 0.0 | 0.0| 0.0 | 24.0
24 Zumstein Anna-Lena Jagerschottisch | 7.8 | 83| 82| 00| 00 |-06| 00| 0.0 | 0.0 0.0| 0.0| 0.0 0.0| 0.0| 0.0 | 0.1 | 23.8
25 Wissen Lara Pascha, der 81|/81|69|00]|00|00|00|00|00|]00|00|]00|]00|00|0.0]|0.0|231

8 x Sereno (1.St.)
2 x Mikusi (1.St.)
1 x Segler, Dar

1 x Jagerschottisch [arr. W.F.] (1.St.)
1 x Dalobol

3 x Bim Safran pfliicku (1.St.)

2 x Judu-Oldies-Walzer, Der (1.St.)
1 x Pascha, der (1.St.)

1 x Irish song (1.St.)

2 x Schliiecht, | der (1.St.)

1 x Wiisi im Schuss, Der (1.St.)
1 x Luschtige, En (1.St.)
1 x Gamsch-Gibiet (1.St.)




Jungpfeifer Kategorie P1J

Jahrgange 2003 und jingere (U21)

Rangliste
Rg Name, Vorname Jg Sektion P1J.1 P1J.2 Total
1 Stoffel Alena 2006 Rhone 27.5 28.8 56.3 a
2 Jossen Sinja 2005 Rhone 27.3 27.5 54.8 a
3 Kalbermatten Lea 2004 Saas-Balen 27.3 27.4 54.7 a
4 Gottsponer Julia 2005 Visperterminen 26.3 27.3 53.6
5 Burgener Leandra 2004 Saas-Grund 26.0 27.5 53.5
6 Juon Enya 2006 Stalden 26.4 26.6 53.0
7 Anderegg Kyra 2005 Brigerbad 24.6 25.2 49.8
Jurybericht P1J.1
Freigewdhlter Marsch Total
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Rg Name, Vorname Titel < e - z z z = z z z z z z z z o
1 Stoffel Alena Wandfliieh 92]192]|93[00|-02][00]| 00| 00| 00|00]|] 00| 00|O00|O00]|O0.0]|0.0|27.5
2 Jossen Sinja Z' wild Manniji 9.3]190]|90|00|-01|00| 00| 00| 00| 00| 00| 00|00|00]|O0.0|0.1]|27.3
Kalbermatten Lea StapréVio 9.0]90]93]|00(|-02|00]00|00|00|00|00|00|00|O00|O00|O02]|273
4 Juon Enya Sengger (1.St.) | 88| 89| 88| 0.0|-01| 00| 00| 00| 00| 00| 0.0| 0.0| 0.0 0.0| 0.0 | 0.0 | 26.4
5 Gottsponer Julia Imigarusee, z' 89| 87|88|00|-01|00(|00|00|O00| 00| 00| O00|O00|O0.0]|0.0|O0.0]|26.3
6 Burgener Leandra Tewald, Im 87| 89|90|-01|-01|-04| 00| 00| 00| 00| 00| 00| O00|O00]|O0.0|0.0]|26.0
7 Anderegg Kyra Gliicksbringer, | 84| 83| 82|-0.1(-03| 00| 00| 00| 0.0| 0.0| 0.0| 0.0| 0.0 0.0| 0.0 | 0.1 | 24.6
1 x Z' wild Manniji (1.St.) 1 x Wandfliieh (1.St.) 1 x Tewald, Im (1.St.)
1 x StapraVio (1.St.) 1 x Sengger (1.St.) 1 x Imigérusee, z' (1.St.)
1 x Gliicksbringer, Dr (1.St.)
Jurybericht P1J.2
Freigewdhlte Komposition Total
5 3
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Rg Name, Vorname Titel < e - z z z z z z z z z z z z o
1 Stoffel Alena Bokelti, Z' 94| 95| 96| 00|-01(-02| 00| 00| 00| 00| 00| 00| 00|00|O00]|O0.6]| 288
2 Burgener Leandra Mikusi (1.St.) 91/91]192[00|-02|-02|00)00]00|]00]00[00|]00|]00]O00]O05]0275
Jossen Sinja Made, d (1.St.) | 9.2 91| 93| 0.0]|-02|-0.2| 00| 0.0 | 00| 0.0| 0.0 0.0| 0.0| 0.0| 0.0 | 0.3 | 27.5
4 Kalbermatten Lea Eleonore Z'lieb | 89| 9.0| 89| 00| 00| 0.0| 0.0| 0.0| 00| 00| 00| 0.0| 0.0| 0.0| 0.0| 0.6 | 27.4
5 Gottsponer Julia Dalobol 92]91]91|00|-02(-02| 00| 00| 00| 00| 00| 00| 00|00|00]|03]| 273
6 Juon Enya Jagerschottisch | 89| 91] 9.0| 00|-03|-02| 00| 0.0 | 0.0| 0.0| 0.0| 0.0 0.0| 0.0| 0.0 | 0.1 | 26.6
7 Anderegg Kyra Méde, d (1.5t.) | 87| 87| 87| 00|-0.1]|-0.8| 0.0|-0.3| 00| 00| 00| 0.0| 0.0| 0.0| 0.0| 0.3 | 25.2

2 x Méade, d (1.St.)

1 x Eleonore Z'lieb, Dr (1.St.)

1 x Mikusi (1.St.)
1 x Dalobol

1 x Jagerschottisch [arr. W.F.] (1.St.)

1 x Bokelti, Z'




Pfeifergruppen Kategorie GN

Gruppengroésse: 4-6 Pfeifer

Rangliste

Rg Name, Vorname

1 anodazumal

2 Sunnubérger Quintett

3 Jimbo's und Sascha's Pladge

4 Maieriesli im Gartu

5 Indennsinn

6 Speditiv ins Apéritif

7 Heida freid dra

8 As soll nie ifheru

9 Oli's Girls

10 ja aens garu JEANS A

11 Schwiischwanzler

12 Adrienne hat die Gruppe verlassen

13 Hot Berry's 20

14 Elybis 2.0

15 50 Gramm Ghackts

16 Thomy's Girls

17 Auch namenlos grandios
Fleete Gugus

19 Di Burgfréije

20 5 Gin mit Ton

21 Und Los!

22 Die Dorf-Pfiferinne
z'Nanztal Rudel

24 Heidazwargjini

25 Gruppa 24

26 ohni geits eifach nit
Schlimmer geit immer

28 Mundergirls

29 und di machsch de hie was genau

30 scho wieder mit dene Altu

31 Elnomile

32 Palmajumo

33 black and white
z Brigittlisch Wiiber

35 z'Jodi

36 #die beschtu va hinina

37 Eeersch z'neegscht Jahr isch z'Fascht bi iisch 6

38 3 Mit und 1 Ohni

Staldner Goorls

Sektion
Ausserberg
Guttet-Feschel
Birchen

Visp

Brig-Glis
Saas-Balen
Visperterminen
Rhone
Visperterminen
Ausserberg
Unterbach
Saas-Grund
Ausserberg
Rhone
Raron/St.German
Visperterminen
Raron/St.German
Raron/St.German
Unterbach
Brigerbad
Visperterminen
Visperterminen
Visperterminen
Visperterminen
Visperterminen
Visp

Brig-Glis

Mund

Stalden
Niedergesteln
Rhone

Stalden
Stalden

Rhone
Brig-Glis
Niedergesteln
Rhone
Zeneggen
Stalden

GN.1
37.0
36.8
35.9
36.7
35.9
35.5
36.1
35.8
35.2
35.6
35.9
35.0
35.5
34.6
35.1
35.0
35.9
35.5
34.6
345
34.6
34.8
35.0
34.6
34.6
34.2
35.0
34.3
34.4
341
34.2
341
33.9
341
34.4
34.2
33.9
33.6
33.4

GN.2
38.0
37.0
37.6
36.7
37.0
37.0
36.3
36.5
36.9
36.4
35.9
36.7
36.1
36.7
36.1
35.6
34.3
34.7
354
354
35.2
34.8
34.6
34.9
34.8
35.1
34.3
34.9
34.5
34.6
34.4
34.3
34.3
341
33.7
33.7
33.9
33.0
324

Total
75.0
73.8
73.5
73.4
72.9
72.5
72.4
72.3
721
72.0
71.8
7.7
71.6
71.3
71.2
70.6
70.2
70.2
70.0

69.8
69.6
69.6
69.5
69.4
69.3
69.3
69.2
68.9
68.7
68.6
68.4
68.2
68.2
68.1
67.9
67.8
66.6
65.8

Do LD 0D DD



Jurybericht GN.1

Freigewdhlter Marsch Total
-3 c =
2 g 3
g 2 | § ®
E |n |E |2 3
S |8 |5 | § o |e |a |0 |2 |o | £
i R |< |2z |[E |2 |2 |2 |2 |2 |2 |5 |2 (2 |2 |2 |2 |2 |2 |2 |&
Rg Name, Vorname Titel
1 anodazumal Swiss Lady 9.0 | 94 [ 91 9.3 | 0.0 |-01 00| 00 [ 00| 00| O00O|O0O] O00]O0O0) O00]O00({fO0O]O00]O00( O3 37.0
2 Sunnubarger Quintett Festival Marsch 9.1 93 |1 92 | 90| 00 ] 00| 00| 00|00 |O00]O00]O0O|O00]O00{fO0O]O00]O00]|O0O0]-01 0.3 36.8
3 Maieriesli im Gartu Ramacanama 9.1 9.2 | 9.1 92 | 00| 00| 00) 00| 00| 00| O00fO0O)O00]O00|O00])]O00]O00]|O00]-01 0.2 36.7
4 Heida freid dra Senior, Der 9.1 9.0 | 9.1 90 ) 00 | 00 | 00) 00| 00| 00| 00fO0O)O00]O00|O00])]O00]O00]|O00]-01 0.0 36.1
5 Auch namenlos grandios Wandfliieh 9.1 90 | 89 | 9.0 | 0.0 | -0.1 00| 00 [ 00| 00| O00O|O0O] O00]O0) 00]O00({fO0]O00]O00](|DO0O0 35.9
Indennsinn Isla Verde 9.0 | 89 [ 91 8.9 | 0.0 |-0.1 00 | 00 | 00| 00| 00| 00] 00/ O00] 00] 00{|O00] 00]-01 0.2 35.9
Jimbo's und Sascha's Pladge Roulin mouge 9.1 90 | 89 | 89 [ 00O | 00 | 0.0 | 0O | 0.0 [ OO | 0.0 | 0.0 | 0O | 0.0 | 0.0 | 0.0 | 0.0 [ 0.0 | 0.0 | 0.0 35.9
Schwiischwénzler sturmfrii! 9.0 | 89 | 91 89 | 00 | 00 [ 00O ) 00 | 00O | 00| 00| O00)] 00| 00| 00]O00({fO0O0]|O00]O00]{DO0O0 35.9
9 As soll nie iifheru Sand, Im 90 | 89 [ 89 | 90 | 00 [ 00O | 0O | 0.0 | OO | 00 [ OO ) OO | 0.0 | OO0 | 0.0 [ 0.0 | 00 | 0.0 [ 0.0 | 0.0 35.8
10 ja aens géru JEANS A Imigérusee, z' 90 | 89 [ 90| 89 | 00 [ 00 ) 00O | 00 |00 ] 00| O00)00O]O0O]|O00]O00O0{fO0]-02]00({00])0.0 35.6
1 Hot Berry's 20 Bordderfji, z' 90 | 87 [ 89 | 88 | 00 [ 00| 00| 00| O00)00O|O0O0O) 00| O00O0|O0]O00O]O0O]|OO0]O0O]|OO]O1 35.5
Fleete Gugus Wandfliieh 89 | 89 (89| 89 | 00| 00| 00| 00 |O00)00O0(|O0O)|O00]O00{fO0O]O00]O00O]|O0]O00]-01 0.0 35.5
Speditiv ins Apéritif Summerwind 89 | 89 (89| 88 | 00| 00| 00| 00| O00)00O0(|O0O0O)|O00]O00(fO0]O00]O00O]|O0]O00]-01 0.1 35.5
14 Oli's Girls Oberstaldner 89 | 90 [ 89 | 88 | 0.0 |-0.1 00| 00 [ 00| 00| 00| O0O0]O00](]O0]O00]O00({fO0]O00]-03]00 35.2
15 50 Gramm Ghackts Lotschbérger 89 | 87 [ 89 | 88 | 00 (-02 | 00 | 00|00 ) 00| O00)00|O00O0|O00]O00({O0]|O00]O00({O0O00])O00 35.1
16 Adrienne hat die Gruppe verlassen Kleiner Feiglin 8.7 8.7 8.9 8.7 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 [ 0.0 0.0 [ -0.2 0.2 35.0
Schlimmer geit immer Rotte, Dr 88 | 88 [ 87 | 87 | 00 [ 00 | 00 | 00 [ OO ) 00 [ OO | OO0 | 00 [ 0.0 | 0.0 | 0.0 [ 0.0 | 0.0 |-01 0.1 35.0
Thomy's Girls Senior, Der 89 | 88 [ 90 | 85 | 00 (-02 | 00 | 0.0 | 00O | 00 | OO ) 0O | 0.0 | OO0 | 00 [ 0.0 | 00 | 0.0 [ 0.0 | 0.0 35.0
z'Nanztal Rudel Senior, Der 88 | 88 [ 89 | 86 | 0.0 [ 0O | 00 | 00 [ OO | 00 [ OO | OO0 | 0.0 [ 0.0 | 0.0 | 0.0 [ 0.0 | 0.0 |-01 0.0 35.0
20 Die Dorf-Pfiferinne Monte Leone 87 | 90 [ 86 | 85| 00 [ 00 ) 00| 00| O00)] 00| O0O0)O00O|]O0O|O0]O00O0JfO0O0]|O0O0]O00(|O0]O00 34.8
21 Di Burgfréije Ramacanama 87 | 86 [ 87 | 85| 00 [ 00| 00| 00| 00) 00| O0O0O0)| 00| O00{fO0]O00]O00O]|O0]O00]-01 0.2 34.6
Elybis 2.0 Sand, Im 88 | 87 [ 88 | 86 | 00 [ 00| 00 | 00| 00) 00| O0O0)00O|]O0O|O0O]O00OJfO0O]|O0O0]O00(-03]0.0 34.6
Gruppa 24 Senior, Der 87 | 86 [ 87 | 87 | 00 | 00| 00| 00| 00)00|O0O0) 00| O00(fO0]O00]O00(|O0]O00]-01 0.0 34.6
Heidazwargjini Monte Leone 86 | 87 [ 87 | 86 | 00 [ 00O | 00 | 00 | OO | 0.0 [ OO | 0.0 | 0.0 | 0.0 | 0.0 [ 0.0 | 0.0 | 0.0 [ 0.0 | 0.0 34.6
Und Los! Waggfahrtu 86 | 87 [ 87 | 87 | 00 [ 00| 00| 00| O00)00O0(fO00)00]|O00|O00])O00]O00]|O00]O00(|-02]01 34.6
26 5 Gin mit Ton Wannustubji 88 | 87 [ 87 | 84 | 00 (-02 | 00 | 00 |00 ) 00| O00) 00| O00|fO00])O00]|O00]|O00]O00O(|OO0]O1 34.5
27 und dii machsch de hie was genau Géagu Milibach 87 | 85 [ 86 | 86 | 00 ([ 00| 00 | 0.0 | 00O | 00 [ 00O ) 00O | 00| 00| 00 00| 00] 00{O00])O0.0 34.4
z'Jodi Jodok, Der 86 | 86 [ 87 | 86 | 0.0 [ 00 | 00 | 0.0 [ OO ) 00 [ OO ) 00O | 0.0 | OO ) 00 | 0.0 | 00 ] 00 [-02 | 0.1 34.4
29 Mundergirls Freiheit 86 | 87 [ 85| 87 | 0.0 |-0.1 00| 00 [ 00| 00| O00O0| 00| 00(O0)O00]O00({O00] 00]-01 0.0 34.3
30 #die beschtu va hinina sturmfrii! 85| 87 [ 85| 86 | 00| 00| 00| 00| O00)O00(fO0O0O0)|O00]O00|fO0]O00]O00O(|O0]O00]-01 0.0 34.2
Elnomile Amerikaner, Der 87 | 87 [ 87 | 86 | 00 (-02 | 00| 00| 00)] 00| O00)00]O0O|O0O0]O00]JO0O0]|O0O0]O00(-03]0.0 34.2
ohni geits eifach nit Ziitlos 85 | 87 [ 86 | 85 | 0.0 |-0.1 00| 00 [ 00| 00| 00| O0O0]00]O0) O00]O00({fO0]O00]O00]{DO00 34.2
33 scho wieder mit dene Altu Westlich-Rarner 85 | 86 [ 86 | 86 | 00 [ 00| 00 | 00 | 00 ] 00| 00) 00| 00| O0O0]O00]JO0O0]|O00]O00(-02]0.0 341
Palmajumo Faschtbriieder, 87 | 86 [ 86 | 86 | 00 (-02 | 00 | 0.0 | 00O | 0.0 [ OO ) 0O | 0.0 | 00 | 0.0 [ 0.0 | 00 | 0.0 [-0.2 | 0.0 341
z Brigittlisch Wiiber Sand, Im 87 | 86 [ 86 | 87 | 00 [ 00 | 00 | 0.0 | 00O | 00 | OO ) 0O [ OO | OO | 00 [ 0.0 | 00 | 0.0 [-05 | 0.0 341
36 black and white Trummer-Marsch 86 | 85 | 86 | 86 [ 0.0 |-0.1 00| 00 | 00| 00| 00| O00)] 00| 00| O00]O00({fOO] | 00]-04]DO01 33.9
Eeersch z'neegscht Jahr isch z'Féscht bi iisch 6 Ritti-Rétscha 86 | 86 | 85 | 84 [ 0.0 |-0.1 00| 00 00| 00|00 00]O00(O00)00]O00({O00])O00]-01 0.0 33.9
38 3 Mit und 1 Ohni Jubildums-Marsc 84 | 84 [ 83 | 85 | 00 [ 00 ) 00| 00| 00) 00| O00)00|O0O]|O00]O00({fO0O0]|O00]O00({O0O0])O00 33.6
39 Staldner Goorls Faschtbriieder, 85| 85|84 | 85| 00 (-03) 00| 00| O00])]00|O00)O00]O00O0]|O00]O00]JO0]|O00]O00( -02]00 33.4

4 x Senior, Der (GW 3-sti.)
2 x sturmffrii! (GW 2-sti.)

2 x Faschtbriieder, der (GW 2-sti.)
1 x Festival Marsch (GW 4-sti.)

1 x Jodok, Der (GW 2-sti.)

1 x Létschbarger (GW 4-sti.)
1 x Ritti-Ratscha (GW 2-sti.)
1 x Roulin mouge (1.St.)

1 x Swiss Lady (GW 2-sti.)

1 x Wannustubji (GW 2-sti.)

2 x Sand, Im (GW 3-sti.)
2 x Ramacanama (GW 2-sti.)

1 x Freiheit [arr. W.F.] (GW 2-sti.)
1 x Bordderfji, z° (GW 2-sti.)
1 x Jubilaums-Marsch [Zeneggen] (GW 2-sti.)

1 x Imigérusee, z' (GW 2-sti.)

1 x Ziitlos (GW 3-sti.)

1 x Sand, Im (GW 2-sti.)

1 x Trummer-Marsch (GW 2-sti.)

1 x Westlich-Rarner (GW 2-sti.)

2 x Monte Leone [OWTPV] (GW 2-sti.)
2 x Wandfliieh (GW 2-sti.)

1 x Gégu Milibach (GW 2-sti.)

1 x Isla Verde (GW 3-sti.)

1 x Kleiner Feigling (GW 2-sti.)

1 x Amerikaner, Der (GW 2-sti.)

1 x Rotte, Dr (GW 2-sti.)

1 x Summerwind (GW 3-sti.)

1 x Waggfahrtu (GW 3-sti.)

1 x Oberstaldner (GW 3-sti.)




Jurybericht GN.2

Freigewahlter Marsch oder Komposition Total
-3 c =
2 g 3
s g |5 °
E |n |E |2 3
S |8 |5 | § o |= | |o |s | |
i R |< |2z |[E |2 |2 |2 |2 |2 |2 |5 |28 |2 |2 |2 |2 |2 |2 |2 |38
Rg Name, Vorname Titel
1 anodazumal Schliiecht, | de 95 |1 93 [ 94| 95| 00 | 00|00 | 00| O00O)]O00O] 00| O0O0O|O0O|OO]|O0O0]|]O0]O00O]O00]O00(|oO3 38.0
2 Jimbo's und Sascha's Pladge Freiheit [arr. 951 93 [ 94| 92| 00| 00| 00| 00| O00)]O00]O00]O00{|O0|O0O0]|O00]|O00]O00]O00]O00]{|oOZ2 37.6
3 Speditiv ins Apéritif Bonnie & Paddy 94 | 92 [ 93 | 92 | 00 |-02 [ 00 | 00 | 00| 00| 00| 00]fO0O0|OO0]|OO0]|O0)O00]O00]O00]O1 37.0
Sunnubérger Quintett Maiensass Polka 9.3 | 9.1 93 | 93 [ 00| 00| 00 ) 00 )] 00| 00O0[O0O|OO]|O0O)]O00O0]O00]O00]O00({fO0]|O00]O00 37.0
Indennsinn Barogg ab Vers 92 | 93 [ 94 | 92 | 00 |-02 [ 00| 00| 00 ) 00| 00| 00|O0O|O0O]|O00]O00]O00O]O00]-02]03 37.0
6 Oli's Girls Wooddogs (GW 3- 90 | 94 [ 92 | 93 | 0.0 | -01 00 | 00 | 00| 00| 00 | 00| 00| 00| 00 ] 00| 00| 0.0 00| 0.1 36.9
7 Adrienne hat die Gruppe verlassen Schliiecht, | de 9.2 9.3 9.1 8.9 0.0 | -0.1 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.3 36.7
Maieriesli im Gartu Madame, d' (GW 90 | 92 [ 92 | 90 | 00 | 00 [ OO | OO | 0O | 0O | 00 | 0.0 | OO | OO | 0O | 0.0 | 0.0 | 0.0 | 0.0 [ O3 36.7
Elybis 2.0 Madame, d' (GW 9.1 9.2 | 92 | 91 00 ) 00 ) 00| 00| 00[O00O|O00O0|O00)00]O00])]O00]O00]O00({fO00] -02])03 36.7
10 As soll nie fheru Made, d (GW 3-s 9.1 92 | 92 | 89 | 00 |-01 00| 00| 00 ] 00| 00]O00O0| 00| 00| O00])]00]O00]O00]-02]04 36.5
1 ja aens garu JEANS A Ustag, Der (GW 9.2 | 91 92 | 90 [ 00| 00| 00)00) 00| 00| O00O|O0O|O0O)O00]|O00])O00]O00]O00]-01 0.0 36.4
12 Heida freid dra Connemara (GW 3 9.1 9.0 | 9.1 9.1 0.0 | -0.1 00| 00| 00| 00| 00fO00|O00]| 00/ | O00])]O00]o00]O00]-01 0.2 36.3
13 Hot Berry's 20 Gsebo 2000 (GW 90 | 88 [ 90 | 88 | 0.0 |[-01 00| 00| 00| 00| 00]O00|O00O0]| 00| O00])]O00]O00]O00]O00]{O06 36.1
50 Gramm Ghackts Schliiecht, | de 9.0 | 89 [ 91 89 | 0.0 |-01 00| 00| 00 ] 00| 00]O00(|O00]| 00| O00])]O00]O00]O00]O00]{oO03 36.1
15 Schwiischwénzler Goiggler (GW 2- 9.1 9.1 9.1 88 | 0.0 | 00 | 00 [ 0.0 [ 00O [ 00 | 00 ) 00 | 00 [ 00| 00fO0O0]|00])]O00]-02]00 35.9
16 Thomy's Girls Connemara (GW 3 89 | 87 [ 90 | 90 | 00 |02 | 00 | OO | 0O | 00O | 0O | 0.0 [ OO | OO | 0O | 0.0 | 0.0 | 0.0 | 0.0 | 0.2 35.6
17 5 Gin mit Ton Joggi, Der (GW 89 | 89 [ 90 | 88 | 00 | 00 [ OO | 00O | 0O | 0O | 00O | 0.0 | OO | 00 | 0O | 00| 00 | 0.0 |-02 [ 0.0 35.4
Di Burgfroije Goiggler (GW 2- 90 | 88 [ 89 | 88 | 0.0 [ 0.0 [ OO | OO | OO | 00 | 00 | 0.0 [ OO | OO | 0.0 | 0.0 | 0.0 | 0.0 [-01 0.0 35.4
19 Und Los! Mikusi (GW 3-st 85|89 (89|87 | 00| 00|00 | 00| O00)O00]O00|]O00|O00]|O00]|O00] ] O00])]O00]O00]-083{|05 35.2
20 ohni geits eifach nit Jagerschottisch 86 | 89 [ 90| 86 | 00 | 00 [ OO | 00| 00 ) 00| 00| O00O0{fO0O]| OO/ | O00]O00]O00]O00/-01 0.1 35.1
21 Heidazwargjini Senior, Der (GW 88 | 89 [ 88| 87 | 00 |[-02 |00 | 00| O00]) 00| 00]O00{fO0O]|O0]|O00]O00]O00]O00]-01 0.0 34.9
Mundergirls Durchs Rhonetal 88 | 87 [ 87 | 87 | 00 |[-02 |00 | 00| 00])] 00| 00]O00{|O0O0]|O0O0]|O00]O00]O00]O00/-01 0.3 34.9
23 Die Dorf-Pfiferinne Imigarusee, z' 87 | 90 [ 88 | 88 | 00 |-02 [ 00O | 00 | 00O | 00| 00| 00| OO0 O0O]|O00O]|O00]O00]O00]-03]|O00 34.8
Gruppa 24 Irish song (GW 87 | 87 [ 87 | 86 | 00 | 0.0 [-02 | 00 | 0O | 0.0 | 0.0 | 0.0 | 0.0 | 0.0 | 0.0 | 0.0 | 0.0 | 0.0 | -0.1 0.4 34.8
25 Fleete Gugus Wir Jungen (GW 87 | 87 | 85 | 87 [ 0.0 [-0.1 00 [ 00 [ 0.0 [ 0.0 [ 0.0 | 0.0 | 00 | 0.0 [ 0.0 | 0.0 | 0.0 | 0.0 | 0.0 | 0.2 34.7
26 z'Nanztal Rudel Oberstaldner (G 87 | 89 (89 |87 | 00| 00|00 | 00| O00O0)]O00]O00]O00|O0O0]|O00]|O00]|O00])]O00]O00]-06]/{00 34.6
scho wieder mit dene Altu Schliiecht, | de 87 | 88 | 87 | 86 [ 00 [-02 [ 0.0 | 0.0 [ 0.0 [ 00 | 0.0 | 00 | 0.0 | 0.0 [ 0.0 | 0.0 |-0.2 | 0.0 | -01 0.3 34.6
28 und dii machsch de hie was genau Bim Safran pfli 8.6 8.5 8.8 8.7 0.0 | -0.1 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 34.5
29 Elnomile Junior, Der (GW 87 | 89 [ 87 | 85| 00 |-02 |00 | 00| O00)O00]00]O00]{fO0{fO0(|OO0]|O0])O00O]O00]-03]O01 344
30 Auch namenlos grandios Runde, En (GW 2 85| 87 [ 86| 87 | 00 |-02 |00 | 00| 00]) 00]00]O00{|O0]|O0O0]|O00]O00]O00]O00/-01 0.1 34.3
black and white Faschtbriieder, 88 | 86 [ 87 | 86 | 00 | 0.0 [ OO | 00O | 0O | 00O | 00O | 00 | OO0 | OO |00 ]| 00 ] 00 ] 00]-04{00 34.3
Schlimmer geit immer Pascha, der (GW 87 | 89 [ 87 | 86 | 00 | 00 [-04 | 00| O00)] 00| 00| 00|O00]|O0O0]|O00]O00]O00]O00]-02]00 34.3
Palmajumo Pascha, der (GW 87 | 88 [ 86 | 87 | 00 |[-02 | 00O | 00O | 0O | 00 | 00| 00|00 | 00| O00]00]-021]0.0[-01 0.0 34.3
34 z Brigittlisch Wiiber Gamsch-Gibiet ( 86 | 87 | 87 | 87 [ 00 [-01 [-02 | 0.0 [ 0.0 [ 00 [ 00 | 00 | 0.0 | 0.0 [ 0.0 | 0.0 | 0.0 | 0.0 |-03 | 0.0 34.1
35 Eeersch z'neegscht Jahr isch z'Féscht bi iisch 6 Junior, Der (GW 86 | 87 [ 86 | 86 | 00 |-02 [-02 | 00 | 0O | 0O | 0.0 | 0.0 [ 0.0 | OO0 [ OO | 0.0 | 0.0 | 0.0 |-03 | 01 33.9
36 #die beschtu va hinina Bim Safran pflii 86 | 87 [ 85| 85| 00 |-02 |00 | 00| 00| 00| 00| O00{|O0O0]|O00]|O00]|O00])]O00]O00]-04{O00 33.7
z'Jodi Sereno (GW 2-st 85 | 86 | 84 | 87 [-01 [-02 | 0.0 | 0.0 [ 0.0 [ 00 [ 00 | 0O | 0.0 | 0.0 [ 0.0 | 0.0 |02 | 0.0 |02 | 0.2 33.7
38 3 Mit und 1 Ohni Schampar Béhmis 84 | 85 [ 85| 84 | 00 |02 [-02 | 00 | 00 | 00| 00| 000000 fO00O0] | O00])O00]O00]-05]01 33.0
39 Staldner Goérls Junior, Der (GW 85| 86 [ 85| 83| 00| 00 |-06 | 00| O00) 00])]00]O00]|O0|fO0]|OO0]|O00])-08]00]-02]01 324

3 x Junior, Der (GW 2-sti.)

2 x Connemara (GW 3 und mehrstimmig)
2 x Pascha, der (GW 2-sti.)

1 x Bonnie & Paddy (GW 2-sti.)

1 x Féaschtbriieder, der (GW 2-sti.)

1 x Sereno (GW 2-sti.)

1 x Irish song (GW 3-sti.)

1 x Senior, Der (GW 2-sti.)

1 x Maienséss Polka (3.St.)

1 x Schliiecht, | der (GW 3-sti.)

3 x Schliiecht, | der (GW 2-sti.)
2 x Goiggler (GW 2-sti.)

1 x Jégerschottisch [arr. B.M.] (GW 4-sti.)

1 x Ustag, Der (GW 3-sti.)

1 x Freiheit [arr. Z.P./G.S.] (GW 3-sti.)

1 x Gsebo 2000 (GW 4-sti.)

1 x Schampar B6hmisch (GW 2-sti.)

1 x Wooddogs (GW 3-sti.)
1 x Mikusi (GW 3-sti.)
1 x Runde, En (GW 2-sti.)

2 x Bim Safran pfliicku (GW 2-sti.)

2 x Madame, d' (GW 3-sti.)
1 x Wir Jungen (GW 2-sti.)

1 x Durchs Rhonetal (GW 2-sti.)

1 x Gamsch-Gibiet (GW 2-sti.)
1 x Joggi, Der (GW 2-sti.)

1 x Barogg ab Vers 3 (GW 3-sti.)

1 x Méade, d (GW 3-sti.)
1 x Oberstaldner (GW 3-sti.)
1 x Imigérusee, z' (GW 2-sti.)




Jungtambouren Kategorie T3J

Jahrgange 2011 und jingere (U13) & Newcomer (U17)

Rangliste
Rg Name, Vorname
1 Inderkummen Leo
Margelist Fiero
3 Zumstein Noah
4 Troger Lias
5 Inderkummen Max
6 Eberhardt Finn
7 Furrer Lucio
8 Volken Elias
9 Volken Severin
10 Murmann Fabio
1 Locher Lynn
12 Heynen Kyan
13 Aeschlimann Livio
Keresszegi Lorenz
15 Leiggener Luis
Rieder Basil
Schnyder Janis
18 Furrer Manuel
19 Ruppen Roman
20 Marx Davide
Zenhausern Elia
22 Heinzmann lven
23 Fux Sandro
24 Bregy Andrin
Ritler Sandro
26 Imboden Robin
27 Wasmer Dominic
28 Ledermann Jonas
29 Rieder Enea
30 Bregy Noe
31 Bittel Angelo
32 Joshua Heynen
33 Alexander Pfaffen
34 Brigger Elia
35 Zenklusen Miro
36 Berchtold Fabio
37 Stoffel Tobias

Nicht am Start
Heinzmann Giuliano

2011
2011
2011
2011
2013
2012
2011
2014
2012
2011
2014
2013
2011
2011
2011
2011
2013
2011
2010
2012
2013
2011
2011
2011
2012
2012
2014
2011
2013
2012
2013
2015
2012
2010
2014
2014
2013

2011

Sektion
Erschmatt
Visp
Erschmatt
Raron/St.German
Erschmatt
Erschmatt
Unterbach
Erschmatt
Erschmatt
Niedergesteln
Erschmatt
Rhone
Erschmatt
Rhone
Ausserberg
Erschmatt
Unterbach
Stalden

Visp

Ergisch
Unterbach
Visperterminen
Erschmatt
Ergisch

Naters
Raron/St.German
Erschmatt
Unterbach
Erschmatt
Unterbach
Erschmatt
Rhone

Rhone
Staldenried
Rhone

Rhone
Visperterminen

Visperterminen

T3J.1(G1)
8.9

T3J.1(M)
28.6
28.4
28.7
28.4
28.5
27.9
27.9
27.7
27.4
27.8
27.8
21.7
27.1
28.2
27.6
27.4
27.1
27.4
27.1
27.6
26.9
27.2
26.8
27.3
27.2
27.3
26.0
26.5
25.9
26.2
26.2
25.7
26.1
26.5
25.7
26.5
25.9

T3J.2(G2)
9.3

T3J.2(K)
38.5
38.3
38.2
36.5
37.0
375
36.9
36.7
36.1
35.5
35.5
35.3
35.6
35.3
35.6
35.9
35.9
35.2
35.5
35.3
35.3
35.3
35.2
34.7
35.5
345
35.7
34.9
34.6
34.6
34.4
35.0
33.2
33.4
34.6
32.3
33.2

Total
85.3
85.3
85.0
82.8
82.5
82.4
82.2
81.9
81.0
80.6
80.4
80.2
80.1
80.1
79.9
79.9
79.9
79.5
79.4
79.3
79.3
78.9
78.8
78.6
78.6
78.5
78.4
78.3
77.4
77.3
771
76.8
76.3
76.1
76.0
75.2
74.6

Lo LD D DD DN



Jurybericht T3J.1

Grundlage 1: Wirbel zwei Ordonanzmarsche aus Nr. 2-12 Total

Rg Name, Vorname TA Abzug TA RH Abzug
1 Zumstein Noah 9.2 0.0 19.4 9.3 0.0 37.9
2 Margelist Fiero 9.2 0.0 19.3 9.1 0.0 37.6
3 Inderkummen Leo 8.9 0.0 19.4 9.2 0.0 37.5
4 Troger Lias 9.0 0.0 19.1 9.3 0.0 37.4
5 Inderkummen Max 8.7 0.0 19.2 9.3 0.0 37.2
6 Volken Elias 9.0 0.0 18.9 8.8 0.0 36.7
7 Eberhardt Finn 8.6 0.0 18.9 9.0 0.0 36.5
Furrer Lucio 8.6 0.0 18.9 9.0 0.0 36.5
Keresszegi Lorenz 8.3 0.0 19.2 9.0 0.0 36.5
Locher Lynn 8.7 0.0 18.8 9.0 0.0 36.5
11 Heynen Kyan 8.7 0.0 18.8 8.9 0.0 36.4
12 Volken Severin 8.9 0.0 18.3 9.1 0.0 36.3
13 Leiggener Luis 8.6 0.0 18.8 8.8 0.0 36.2
14 Murmann Fabio 8.3 0.0 19.0 8.8 0.0 36.1
15 Aeschlimann Livio 8.8 0.0 18.6 8.5 0.0 35.9
16 Rieder Basil 8.4 0.0 18.6 8.8 0.0 35.8
17 Bregy Andrin 8.4 0.0 18.6 8.7 0.0 35.7
Marx Davide 8.1 0.0 18.8 8.8 0.0 35.7
Imboden Robin 8.4 0.0 18.4 8.9 0.0 35.7
20 Furrer Manuel 8.2 0.0 18.8 8.6 0.0 35.6
Zenhdusern Elia 8.7 0.0 18.1 8.8 0.0 35.6
22 Heinzmann Iven 8.3 0.0 18.7 8.7 -0.2 35.5
23 Schnyder Janis 8.3 0.0 18.4 8.7 0.0 35.4
24 Fux Sandro 8.5 0.0 18.3 8.5 0.0 35.3
25 Ruppen Roman 8.1 0.0 18.9 8.2 0.0 35.2
26 Ledermann Jonas 8.4 0.0 17.6 8.9 0.0 34.9
Ritler Sandro 7.7 0.0 18.6 8.6 0.0 34.9
28 Alexander Pfaffen 8.6 0.0 17.8 8.3 0.0 34.7
Bregy Noe 8.5 0.0 17.7 8.5 0.0 34.7
Rieder Enea 8.8 0.0 18.0 8.4 -0.5 34.7
Berchtold Fabio 8.2 0.0 17.9 8.6 0.0 34.7
32 Bittel Angelo 8.4 0.0 18.1 8.6 -0.5 34.6
33 Wasmer Dominic 8.5 0.0 17.4 8.6 0.0 34.5
34 Brigger Elia 7.8 0.0 18.1 8.4 0.0 34.3
35 Joshua Heynen 7.9 0.0 17.5 8.7 -0.5 33.6
36 Stoffel Tobias 7.6 0.0 17.4 8.5 0.0 33.5
37 Zenklusen Miro 7.7 -0.1 17.3 8.4 0.0 33.3




Jurybericht T3J.2

Grundlage 2: Schlepp Freigewdhlter Marsch (BM+M) oder Komposition Klasse 1-6 Total
Rg Name, Vorname TA Abzug Titel TA |RH DY Abzug Bonus
1 Inderkummen Leo 9.3 0.0 Empire 19.3| 9.3 9.3 0.0 0.6 47.8
2 Margelist Fiero 9.4 0.0 Moskito 19.2 | 9.2 9.3 0.0 0.6 47.7
3 Zumstein Noah 8.9 0.0 Empire 19.2 | 9.1 94 |-0.1 0.6 471
4 Eberhardt Finn 8.4 0.0 Empire 18.8 | 9.0 9.1 0.0 0.6 45.9
5 Furrer Lucio 8.8 0.0 JuralLac 18.7 | 9.0 9.0 0.0 0.2 45.7
6 Troger Lias 8.9 0.0 Loch Ness 18.6 | 8.6 9.0 |-0.1 0.4 45.4
7 Inderkummen Max 8.3 0.0 Latino-Grooves 19.0 | 9.1 8.9 0.0 0.0 45.3
8 Volken Elias 8.5 0.0 Empire 18.7 | 8.5 8.9 0.0 0.6 45.2
9 Volken Severin 8.6 0.0 Latino-Grooves 18.2 | 9.0 8.9 0.0 0.0 44.7
10 Murmann Fabio 9.0 0.0 Globi, dr 18.3 | 84 8.6 0.0 0.2 44.5
Schnyder Janis 8.6 0.0 Binggis 18.7 | 8.8 8.4 0.0 0.0 44.5
12 Aeschlimann Livio 8.6 0.0 Latino-Grooves 18.7 | 8.2 8.7 0.0 0.0 44.2
Ruppen Roman 8.7 0.0 Trommelbrider 18.2 | 8.3 9.0 0.0 0.0 44.2
14 Rieder Basil 8.2 0.0 Latino-Grooves 18.5] 9.0 8.4 0.0 0.0 44.1
15 Wasmer Dominic 8.2 0.0 Latino-Grooves 18.1] 8.9 8.7 0.0 0.0 43.9
Furrer Manuel 8.7 0.0 Meilestei, dr 179 | 8.3 89 |-01 0.2 43.9
Locher Lynn 8.4 0.0 Latino-Grooves 18.4| 8.7 8.4 0.0 0.0 43.9
18 Heynen Kyan 8.5 0.0 Binggis 18.2 | 85 8.6 0.0 0.0 43.8
19 Leiggener Luis 8.2 -0.1 Meilestei, dr 18.6 | 84 8.5 |-0.1 0.2 43.7
Ritler Sandro 8.2 0.0 Binggis 18.5 | 8.7 8.3 0.0 0.0 43.7
Zenhausern Elia 8.4 0.0 Binggis 18.3 | 8.6 8.4 0.0 0.0 43.7
22 Keresszegi Lorenz 8.3 0.0 Lollypop 18.2 | 8.6 8.3 0.0 0.2 43.6
Marx Davide 8.3 0.0 Meilestei, dr 18.3 | 8.6 8.5 |-0.3 0.2 43.6
24 Fux Sandro 8.3 0.0 Strizzi 18.3 | 8.3 8.4 0.0 0.2 43.5
25 Heinzmann lven 8.1 0.0 Meilestei, dr 18.4| 85 8.2 0.0 0.2 43.4
Ledermann Jonas 8.5 0.0 Latino-Grooves 18.3 | 8.1 8.5 0.0 0.0 43.4
27 Joshua Heynen 8.2 0.0 Binggis 18.3 | 8.3 8.4 0.0 0.0 43.2
28 Bregy Andrin 8.2 0.0 Meilestei, dr 18.1| 84 8.0 0.0 0.2 42.9
29 Imboden Robin 8.3 0.0 JuralLac 18.0 | 8.2 8.1 0.0 0.2 42.8
30 Zenklusen Miro 8.1 0.0 Binggis 18.1 | 8.3 8.2 0.0 0.0 42.7
Rieder Enea 8.1 0.0 Latino-Grooves 18.0 | 8.4 8.3 |-0.1 0.0 42.7
32 Bregy Noe 8.0 0.0 Latino-Grooves 182 7.9 8.5 0.0 0.0 42.6
33 Bittel Angelo 8.1 0.0 Latino-Grooves 18.0| 84 8.2 |-0.2 0.0 42.5
34 Brigger Elia 8.4 0.0 Marche de la De 17.0] 7.9 8.5 0.0 0.0 41.8
35 Alexander Pfaffen 8.4 0.0 Assurancetourix 173 | 7.8 8.1 0.0 0.0 41.6
36 Stoffel Tobias 7.9 0.0 Binggis 172 | 7.8 8.3 |-0.1 0.0 1.1
37 Berchtold Fabio 8.2 0.0 Binggis 16.8 | 7.7 7.8 0.0 0.0 40.5
10 x Latino-Grooves for Juniors 8 x Binggis 5 x Meilestei, dr
4 x Empire 2 x JuraLac 1 x Trommelbriider
1 x Strizzi 1 x Moskito 1 x Marche de la Dent de Broc
1 x Lollypop 1 x Loch Ness 1 x Globi, dr

1 x Assurancetourix




Jungtambouren Kategorie T2J

Jahrgange 2007 und jungere (U17)

Rangliste

Rg Name, Vorname

1 Jentsch Raphael

2 Bregy Lars

3 Zumoberhaus Julian
4 Imboden Ryan

5 Troger Tim

6 Juon Mischa

7 Karlen Janic

8 Truffer Anne-Pauline
9 Kuonen Noemi

10 Amacker Lionel

Roth Mattia

12 Schmid Alessio

13 Stoffel Sebastian
14 Bregy Fabienne

15 Stoffel Robin

16 Hilfiker Nelia

17 Anthamatten Fiona
18 Heinzmann Leon
19 Leyh Gwendolyn
20 Fugnanesi Luca

21 Studer Levin

2009
2008
2007
2010
2008
2009
2007
2007
2008
2010
2009
2007
2009
2010
2010
2009
2010
2008
2009
2008
2008

Sektion
Brig-Glis
Erschmatt
Niedergesteln / Erschmatt
Erschmatt
Raron/St.German
Zeneggen
Visperterminen
Erschmatt
Erschmatt
Visp

Zeneggen
Ausserberg
Visperterminen
Erschmatt
Visperterminen
Saas-Grund
Visp

Rhone
Brig-Glis
Guttet-Feschel
Visperterminen

T2J.1(G1)

T2J.1(M)
40.1
38.7
38.1
38.2
37.2
37.8
373
36.2
36.9
35.3
375
36.3
34.8
35.6
35.1
35.1
34.4
35.4
34.9
36.4
33.9

T2J.2(G2)

T2J.2(K) Total

39.6
39.0
38.9
37.3
37.3
36.4
37.0
36.4
35.1
36.2
345
35.2
36.0
34.9
34.9
34.2
34.4
321
324
28.3
29.0

99.0
96.9
95.5
93.9
93.0
92.6
92.1
90.3
90.1
89.3
89.3
88.8
88.1
87.5
87.0
86.4
85.1
85.0
84.0
81.2
78.9

[V VI U VI U



Jurybericht T2J.1

Grundlage 1: Wirbel Freigewahlter Marsch (BM+M) Klasse 1-6 Total
Rg Name, Vorname TA Abzug Titel TA RH DY Abzug Bonus
1 Jentsch Raphael 9.6 0.0 Ziguner, dr | 19.6 | 9.7 9.8 0.0 1.0 49.7
2 Bregy Lars 9.7 0.0 Nada Rapid | 19.3 | 9.4 9.2 0.0 0.8 48.4
3 Imboden Ryan 9.5 0.0 Strizzi 19.3 | 9.2 9.5 0.0 0.2 47.7
4 Zumoberhaus Julian 9.5 0.0 Nada Rapid | 19.1 | 9.2 9.0 0.0 0.8 47.6
5 Juon Mischa 9.3 0.0 Zic Zac 18.9 | 9.0 9.1 0.0 0.8 47.1
6 Roth Mattia 9.0 0.0 Zic Zac 18.7 | 8.8 9.2 0.0 0.8 46.5
7 Troger Tim 9.2 0.0 Zic Zac 18.4 | 8.8 9.2 0.0 0.8 46.4
8 Kuonen Noemi 9.3 0.0 Strizzi 18.9 | 9.0 8.8 0.0 0.2 46.2
9 Karlen Janic 8.8 0.0 3960 18.7 | 8.8 9.0 0.0 0.8 46.1
10 Truffer Anne-Pauline 9.0 0.0 Nada Rapid | 18.3 | 8.7 8.4 0.0 0.8 45.2
11 Fugnanesi Luca 8.7 0.0 Moose 18.8 | 9.5 7.7 0.0 0.4 45.1
12 Schmid Alessio 8.7 0.0 Tipp-Ex 18.5 | 9.1 86 |[-0.1 0.2 45.0
13 Heinzmann Leon 9.0 0.0 Albertus 17.8 | 8.8 8.8 -0.2 0.2 44.4
14 Bregy Fabienne 8.7 0.0 Strizzi 18.4 | 8.9 8.1 0.0 0.2 44.3
Amacker Lionel 9.0 0.0 Belgarion 18.0 | 85 8.4 0.0 0.4 44.3
16 Stoffel Robin 8.6 0.0 Meilestei, dr | 18.1 | 8.7 8.1 0.0 0.2 43.7
Hilfiker Nelia 8.6 0.0 Meilestei, dr | 18.2 | 8.6 8.1 0.0 0.2 43.7
18 Leyh Gwendolyn 8.7 0.0 Meilestei, dr [ 17.3 | 8.5 8.9 0.0 0.2 43.6
19 Stoffel Sebastian 8.7 0.0 Morphéeme | 17.6 | 84 8.2 0.0 0.6 43.5
20 Anthamatten Fiona 8.0 0.0 Belgarion 17.5 | 8.6 7.9 0.0 0.4 42.4
21 Studer Levin 8.2 0.0 Binggis 17.4 | 8.7 7.8 0.0 0.0 42.1
3 x Zic Zac 3 x Strizzi 3 x Nada Rapid
3 x Meilestei, dr 2 x Belgarion 1 x Zigiiner, dr
1 x Tipp-Ex 1 x Morphéme 1 x Moose
1 x Binggis 1 x Albertus 1 x 3960
Jurybericht T2J.2
Grundlage 2: einfacher Freigewahlter Marsch (BM+M) oder Komposition Klasse Total
Tagwachtstreich oder Bataflafla 1-5
Rg Name, Vorname TA Abzug Titel TA | RH | DY | Abzug Bonus
1 Jentsch Raphael 9.7 0.0 Supernova 19.6 | 9.7 | 9.4 |-0.1 1.0 49.3
2 Bregy Lars 9.6 -0.1 Espresso 19.5] 94 | 95 |-04 1.0 48.5
3 Zumoberhaus Julian 9.0 0.0 Espresso 1941 93| 9.2 | 0.0 1.0 47.9
4 Troger Tim 9.3 0.0 Intus 186| 89 | 88 | 0.0 1.0 46.6
5 Imboden Ryan 8.9 0.0 Amedes 18.8| 9.0 | 87 | 0.0 0.8 46.2
6 Karlen Janic 9.0 0.0 SyncopAction 18.8| 89 | 85 |-0.2 1.0 46.0
7 Juon Mischa 9.2 -0.1 Amedes 18.4| 88 | 85 |-0.1 0.8 45.5
8 Truffer Anne-Pauline 8.7 0.0 Amedes 18.7| 84 | 86 |-0.1 0.8 45.1
9 Amacker Lionel 8.8 0.0 Moskito 18.1| 87 | 88 | 0.0 0.6 45.0
10 Stoffel Sebastian 8.6 0.0 Papaya 18.1] 8.8 | 8.8 | -0.1 0.4 44.6
11 Kuonen Noemi 8.8 0.0 Amedes 179 | 81 | 86 |-0.3 0.8 43.9
12 Schmid Alessio 8.6 0.0 By Land and Sea 18.0| 86 | 84 |-0.2 0.4 43.8
13 Stoffel Robin 8.4 0.0 Papaya 176 | 86 | 83 | 0.0 0.4 43.3
14 Bregy Fabienne 8.3 0.0 Empire 176| 86 | 8.2 |-0.1 0.6 43.2
15 Roth Mattia 8.4 -0.1 Happy Landing 17.6 | 80 | 8.1 | 0.0 0.8 42.8
16 Hilfiker Nelia 8.5 0.0 By Land and Sea 176 | 81 | 8.1 | 0.0 0.4 42.7
Anthamatten Fiona 8.3 0.0 By Land and Sea 1771 83 | 80 | 0.0 0.4 42.7
18 Heinzmann Leon 8.6 -0.1 Salto Mortale 170 75| 7.7 |-07 0.6 40.6
19 Leyh Gwendolyn 8.1 -0.1 Sharky 1711 76 | 76 |-0.1 0.2 40.4
20 Studer Levin 7.8 0.0 Meilestei, dr 15.0| 6.8 | 7.0 | 0.0 0.2 36.8
21 Fugnanesi Luca 7.9 -0.1 Amedes 15.0| 6.0 | 6.5 | 0.0 0.8 36.1
5 x Amedes 3 x By Land and Sea 2 x Papaya
2 x Espresso 1 x SyncopAction 1 x Supernova
1 x Sharky 1 x Salto Mortale 1 x Moskito

1 x Meilestei, dr
1 x Empire

1 x Intus

1 x Happy Landing




Jungtambouren Kategorie T1J

Jahrgange 2003 und jingere (U21)

Rangliste
Rg Name, Vorname Jg Sektion T1J.1(G1) T1J.1(M) T1J.2(G2) T1J.2(K) Total
1 Bellwald Frederik 2006 Erschmatt 9.1 38.7 9.4 36.6 93.8 a
2 Gottsponer Matthias 2003 Visperterminen 9.1 37.0 9.2 36.8 92.1 a
3 Steiner Ramon 2006 Unterbach 9.1 37.8 8.6 35.0 90.5 a
4 Imhof Elias 2005 Brig-Glis 9.0 36.6 9.0 35.8 90.4
5 Kuonen Nevio 2006 Erschmatt 9.3 35.6 8.9 355 89.3
6 Schmid Nevio 2005 Ausserberg 8.5 355 8.2 34.1 86.3
Jurybericht T1J.1
Grundlage 1: Wirbel Freigewahlter Marsch (BM+M) Klasse 1-5 Total
Rg Name, Vorname TA Abzug Titel TA RH DY Abzug Bonus
1 Bellwald Frederik 9.1 0.0 Basel 2034 19.2 | 9.2 9.3 0.0 1.0 47.8
2 Steiner Ramon 9.1 0.0 Manitu 18.9 | 9.0 9.1 0.0 0.8 46.9
3 Gottsponer Matthias 9.1 0.0 Zic Zac 18.5 | 8.8 8.9 0.0 0.8 46.1
4 Imhof Elias 9.0 0.0 Ziglner, dr 18.2 | 8.6 8.8 0.0 1.0 45.6
5 Kuonen Nevio 9.3 0.0 Ares 17.8 | 8.4 8.5 -0.1 1.0 44.9
6 Schmid Nevio 8.5 0.0 Celanese 179 | 87 8.4 -0.1 0.6 44.0
1 x Zigiiner, dr 1 x Zic Zac 1 x Manitu
1 x Celanese 1 x Basel 2034 1 x Ares
Jurybericht T1J.2
Grundlage 2: Double od 5er mit | Freigewadhlte Komposition Klasse 1-5 Total
Nachschl.r od Miihleradstr.
Rg Name, Vorname TA Abzug Titel TA RH DY Abzug Bonus
1 Bellwald Frederik 9.4 0.0 Hypnose 18.6 8.7 8.3 0.0 1.0 46.0
Gottsponer Matthias 9.2 0.0 Espresso 18.8 8.6 8.4 0.0 1.0 46.0
3 Imhof Elias 9.0 0.0 Jetlag 18.4 8.0 8.5 -0.1 1.0 44.8
4 Kuonen Nevio 8.9 0.0 Virus 18.0 8.9 7.6 0.0 1.0 44.4
5 Steiner Ramon 8.6 0.0 Phanomeno, il 18.0 79 8.2 -0.1 1.0 43.6
6 Schmid Nevio 8.2 0.0 Moskito 17.5 8.3 7.7 0.0 0.6 42.3
1 x Virus 1 x Phdanomeno, il 1 x Moskito
1 x Jetlag 1 x Hypnose

1 x Espresso




Jungtambouren Kategorie T1

Jahrgange 1999 und jingere (U25)

Rangliste
Rg Name, Vorname Jg Sektion T1.1 T1.2 Total
1 Schnydrig Enrico 2002 Mund 38.7 38.7 77.4 a
2 Karlen Silvan 1999 Visp 38.7 38.3 77.0 a
3 Ritz Pierrick 2002 Burchen 38.9 37.8 76.7 a
4 Gsponer Andrin 2002 Erschmatt 38.5 38.0 76.5
5 Morreillon Dominic 1999 Erschmatt 37.6 37.6 75.2
6 Schnyder Tobias 1999 Erschmatt 375 34.7 72.2
7 Leiggener Janis 2003 Ausserberg 36.9 334 70.3
Jurybericht T1.1
Freigewahlter Marsch (BM+M) Klasse 1-5 Total
Rg Name, Vorname Titel TA RH DY Abzug | Bonus
1 Ritz Pierrick Poseidon 19.3 9.2 9.4 0.0 1.0 38.9
2 Schnydrig Enrico Parcours 19.2 9.2 9.3 0.0 1.0 38.7
Karlen Silvan Poltergeischt, 19.2 9.3 9.4 0.0 0.8 38.7
4 Gsponer Andrin Basel 2034 19.3 9.2 9.0 0.0 1.0 38.5
5 Morreillon Dominic Nada Rapid 18.8 9.0 9.0 0.0 0.8 37.6
6 Schnyder Tobias Nada Rapid 18.7 9.1 8.9 0.0 0.8 37.5
7 Leiggener Janis Zic Zac 18.5 8.9 8.7 0.0 0.8 36.9
2 x Nada Rapid 1 x Zic Zac 1 x Poseidon
1 x Poltergeischt, dr 1 x Parcours 1 x Basel 2034
Jurybericht T1.2
Freigewahlte Komposition Klasse 1-5 Total
Rg Name, Vorname Titel TA RH DY Abzug | Bonus
1 Schnydrig Enrico Furioso 19.2 9.1 9.4 0.0 1.0 38.7
2 Karlen Silvan Hypnose 19.1 9.2 9.0 0.0 1.0 38.3
3 Gsponer Andrin Espresso 18.9 9.2 8.9 0.0 1.0 38.0
4 Ritz Pierrick Ranasca 18.9 8.9 9.1 -0.1 1.0 37.8
5 Morreillon Dominic Virus 18.8 9.0 8.8 0.0 1.0 37.6
6 Schnyder Tobias Funky Spirit 17.9 7.7 8.1 0.0 1.0 34.7
7 Leiggener Janis SyncopAction 17.5 7.3 7.6 0.0 1.0 334
1 x Virus 1 x SyncopAction 1 x Ranasca
1 x Hypnose 1 x Furioso 1 x Funky Spirit

1 x Espresso




Tambouren Gruppen GT2

Gruppengrésse: 3-5 Tambouren

Rangliste

Rg Name, Vorname

1 007 - Lizenz zum Trommeln
Gibammer

3 Probier's mal mit Gemiditlichkeit

4 Zz'Turbosch Buébu

5 Kagifritzjini

6 Bietschichlepfar

7 Drummerdudes

8 Gibeewer

9 Rocco Pollio

10 Was macha weér hed???

11 Die ohni Fall

12 s Nelia und die zwei Bodyquard

13 Argischhorutreelar
Schildblrger

15 Gibarr

16 |G Eistner Postleizahl

17 Di Glacksack

18 Wie fahd'er a?

19 Game Of Drums

20 die fantastischen vier

21 LDA

Sektion
Erschmatt
Niedergesteln
Saas-Balen
Stalden
Erschmatt
Raron/St.German
Visp
Niedergesteln
Ausserberg
Erschmatt
Unterbach
Saas-Grund
Ergisch
Saas-Balen
Niedergesteln
Stalden
Birchen
Brigerbad
Erschmatt
Erschmatt
Ergisch

GT2.1(M)
37.1
35.8
36.8
37.3
35.7
36.3
35.7
35.4
36.4
34.4
36.1
35.6
35.4
35.5
33.9
34.4
32.7
34.0
34.0
33.3
32.6

GT2.2(K)
36.9
38.2
36.0
35.4
36.7
35.7
36.2
36.3
33.3
34.9
32.9
33.3
33.2
33.1
34.4
335
35.1
335
32.0
325
31.8

Total
74.0
74.0
72.8
72.7
72.4
72.0
71.9
7.7
69.7
69.3
69.0
68.9
68.6
68.6
68.3
67.9
67.8
67.5
66.0
65.8
64.4

[V VI VI U VR VI VR



Jurybericht GT2.1

Freigewahlter Marsch (M) Klasse 4-6 Total
Rg Name, Vorname Titel TA RH DY Abzug
1 Zz'Turbosch Buébu Meilestei, dr 19.0 9.3 9.0 0.0 37.3
2 007 - Lizenz zum Trommeln Strizzi 18.8 9.2 9.1 0.0 37.1
3 Probier's mal mit Gemiditlichkeit Charmey 18.9 9.2 8.7 0.0 36.8
4 Rocco Pollio Binggis 18.6 9.0 8.8 0.0 36.4
5 Bietschichlepfar Tipp-Ex 18.6 8.9 8.8 0.0 36.3
6 Die ohni Fall Latino-Grooves 18.3 8.8 9.1 -0.1 36.1
7 Gibammer Lollypop 18.2 8.9 8.7 0.0 35.8
8 Kagifritzjini Strizzi 18.2 9.0 8.5 0.0 35.7
Drummerdudes Flight 16-80 18.3 8.8 8.7 -0.1 35.7
10 s Nelia und die zwei Bodyquard Meilestei, dr 18.4 8.7 8.5 0.0 35.6
11 Schildblrger Charmey 18.4 8.7 8.8 -0.4 35.5
12 Gibeewer Lollypop 18.1 8.8 8.5 0.0 35.4
Argischhorutreelar Meilestei, dr 18.0 8.7 8.7 0.0 35.4
14 |G Eistner Postleizahl Meilestei, dr 17.7 8.5 8.3 -0.1 34.4
Was macha wear hed??? Latino-Grooves 17.6 8.5 8.5 -0.2 34.4
16 Wie fahd'er a? Meilestei, dr 17.4 8.5 8.4 -0.3 34.0
Game Of Drums Latino-Grooves 17.4 8.5 8.2 -0.1 34.0
18 Gibarr Lollypop 17.3 8.4 8.2 0.0 33.9
19 die fantastischen vier Latino-Grooves 17.0 8.3 8.0 0.0 33.3
20 Di Glacksack Stenegge 16.5 8.2 8.0 0.0 32.7
21 LDA Meilestei, dr 16.5 8.1 8.0 0.0 32.6
6 x Meilestei, dr 4 x Latino-Grooves for Juniors 3 x Lollypop
2 x Strizzi 2 x Charmey 1 x Tipp-Ex
1 x Stenegge 1 x Flight 16-80 1 x Binggis
Jurybericht GT2.2
Freigewdhlter Marsch (BM+M) oder Komposition Klasse 3-6 Total
Rg Name, Vorname Titel TA RH DY Abzug
1 Gibammer Latino-Grooves 19.3 9.4 9.5 0.0 38.2
2 007 - Lizenz zum Trommeln Empire 18.8 8.8 9.3 0.0 36.9
3 Kagifritzjini Empire 19.0 9.1 8.6 0.0 36.7
4 Gibeewer Latino-Grooves 18.5 9.0 8.9 -0.1 36.3
5 Drummerdudes Moskito 18.5 8.8 8.9 0.0 36.2
6 Probier's mal mit Gemditlichkeit Meilestei, dr 18.3 8.8 9.0 -0.1 36.0
7 Bietschichlepfar Smokey Joe 18.0 8.8 9.1 -0.2 35.7
8 z'Turbosch Buébu Napoleon 18.0 9.0 8.5 -0.1 35.4
9 Di Glacksack Papaya 17.9 8.9 8.5 -0.2 35.1
10 Was macha weér hed??? Binggis 18.1 8.5 8.3 0.0 34.9
11 Gibarr Latino-Grooves 18.0 8.5 7.9 0.0 34.4
12 Wie fahd'er a? Asterix 17.2 8.5 8.0 -0.2 33.5
|G Eistner Postleizahl Napoleon 17.4 8.5 7.8 -0.2 33.5
14 Rocco Pollio Meilestei, dr 17.5 8.2 8.0 -0.4 33.3
s Nelia und die zwei Bodyquard ECB 07 17.4 8.3 7.7 -0.1 33.3
16 Argischhorutreelar Pilot.pdf 17.6 8.0 8.2 -0.6 33.2
17 Schildblrger Meilestei, dr 16.5 8.2 8.4 0.0 33.1
18 Die ohni Fall Binggis 17.0 8.1 8.0 -0.2 32.9
19 die fantastischen vier Binggis 17.3 7.8 7.7 -0.3 32.5
20 Game Of Drums Binggis 16.3 7.9 7.8 0.0 32.0
21 LDA Binggis 17.2 7.0 7.8 -0.2 31.8
5 x Binggis 3 x Meilestei, dr 3 x Latino-Grooves for Juniors
2 x Napoleon 2 x Empire 1 x Smokey Joe
1 x Pilot.pdf 1 x Papaya 1 x Moskito
1 x ECB 07 1 x Asterix




Tambouren Gruppen GT1

Gruppengrésse: 3-5 Tambouren

Rangliste
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Name, Vorname
negschte Halt Bitsch
Clauanderik

Schnyder is the leader
negschte Halt Ba(a)r
Le guffer-bleu
D'Salbara

Biatschhoru

di Grundgnooggar
Apollo Erschmatt
13bis15juni2025
Celebrafsion

Chriez 10

Santum Riedi

Senza Riebli
Zenvogelhausern
negschtjahrhetdrhonezfascht

Sektion
Brig-Glis
Erschmatt
Erschmatt
Brig-Glis
Visp
Erschmatt
Unterbach
Erschmatt
Erschmatt
Rhone
Visperterminen
Saas-Grund
Ausserberg
Ausserberg
Unterbach
Rhone

GT1.1(M)
39.2
37.9
38.6
36.9
373
36.7
37.0
35.8
36.4
35.5
34.8
35.6
35.4
35.0
34.7
345

GT1.2(K)
38.7
37.6
36.5
375
36.3
36.2
35.8
36.4
35.5
35.9
35.9
34.9
35.1
35.0
345
33.6

Total
77.9
75.5
75.1
74.4
73.6
72.9
72.8
72.2
71.9
71.4
70.7
70.5
70.5
70.0
69.2
68.1

(RO RV



Jurybericht GT1.1

Freigewahlter Marsch (BM+M) Klasse 1-3 Total
Rg Name, Vorname Titel TA RH DY | Abzug
1 negschte Halt Bitsch Fladerbar 19.6 9.7 9.9 0.0 39.2
2 Schnyder is the leader Nada Rapid 19.4 9.5 9.7 0.0 38.6
3 Clauanderik Nada Rapid 19.3 9.4 9.2 0.0 37.9
4 Le guffer-bleu Poltergeischt, 19.1 9.3 9.0 -0.1 37.3
5 Biatschhoru Zic Zac 19.0 9.3 9.0 -0.3 37.0
6 negschte Halt Ba(a)r Fladerbar 18.9 9.0 9.0 0.0 36.9
7 D'Salbara Nada Rapid 18.6 9.2 8.9 0.0 36.7
8 Apollo Erschmatt Nada Rapid 18.4 8.9 9.1 0.0 36.4
9 di Grundgnooggar Nada Rapid 18.3 8.8 8.9 -0.2 35.8
10 Chriez 10 Olaf, dr 18.7 8.4 8.5 0.0 35.6
1 13bis15juni2025 Faschtewaje 18.5 8.6 8.6 -0.2 35.5
12 Santum Riedi Celanese 18.5 8.6 8.5 -0.2 35.4
13 Senza Riebli Celanese 17.8 8.8 8.6 -0.2 35.0
14 Celebrafsion Zic Zac 18.0 8.3 8.6 -0.1 34.8
15 Zenvogelhdusern Zic Zac 17.6 8.5 8.7 -0.1 34.7
16 negschtjahrhetdrhonezfascht Faschtewaje 17.9 8.3 8.5 -0.2 34.5
5 x Nada Rapid 3 x Zic Zac 2 x Fladerbar
2 x Faschtewaje 2 x Celanese 1 x Poltergeischt, dr
1 x Olaf, dr

Jurybericht GT1.2

Freigewédhlte Komposition Klasse 1-3 Total
Rg Name, Vorname Titel TA RH DY | Abzug
1 negschte Halt Bitsch Furioso 19.6 9.4 9.7 0.0 38.7
2 Clauanderik Espresso 19.2 9.4 9.0 0.0 37.6
3 negschte Halt Ba(a)r Celebration 19.0 9.2 9.3 0.0 375
4 Schnyder is the leader Espresso 18.9 9.1 8.5 0.0 36.5
5 di Grundgnooggar Amedes 18.9 9.0 8.8 -0.3 36.4
6 Le guffer-bleu Moskito 18.8 9.1 8.4 0.0 36.3
7 D'Salbara Amedes 18.2 8.9 9.1 0.0 36.2
8 13bis15juni2025 SyncopAction 17.8 8.6 9.5 0.0 35.9

Celebrafsion Moskito 18.4 8.2 9.3 0.0 35.9

10 Bigtschhoru Obina 18.8 8.6 8.8 -0.4 35.8
11 Apollo Erschmatt Amedes 18.6 8.4 8.5 0.0 35.5
12 Santum Riedi Moskito 18.1 8.6 8.4 0.0 35.1
13 Senza Riebli Moskito 18.3 8.5 8.4 -0.2 35.0
14 Chriez 10 Empire 18.0 8.4 8.5 0.0 34.9
15 Zenvogelhdusern Amedes 18.0 8.3 8.5 -0.3 34.5
16 negschtjahrhetdrhonezfascht Pilot.pdf 17.8 8.1 8.2 -0.5 33.6
4 x Moskito 4 x Amedes 2 x Espresso
1 x SyncopAction 1 x Pilot.pdf 1 x Obina
1 x Furioso 1 x Empire 1 x Celebration




